
STRABAG

KUJCP01OXC0K

Č. smlouvy objednatele: SDL/OVZI/064/20 číslo smlouvy zhotovitele: 841/TD/TA/2020/28

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále též „smlouva")

Smluvní strany:

Objednatel: Jihočeský kraj
se sídlem: U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice
IČO: 70890650
DIČ: CZ70890650 „Jsme plátciDPH"
Bankovní spojení: ČSOB, a.s., České Budějovice, č. ú.

Osoby oprávněné za objednatele jednat a podepisovat ve věcech této smlouvy:
Mgr. Ivana Stráská, hejtmanka Jihočeského kraje

Za objednatele je ve věci provádění stavby a ve věcech finančních oprávněn jednat:
Mgr. Aleš Mik, vedoucí odboru veřejných zakázek a investic Krajského úřadu
Jihočeského kraje, tel. č

Za objednatele je ve věci provádění stavby dále oprávněna jednat:
Jiří Letovský, investiční technik odboru veřejných zakázek a investic Krajského
úřadu Jihočeského kraje, tel. č.

K výkonu technického dozoru objednatele jako stavebníka („technický dozor") je oprávněn (a):
Tisoxs.r.o.

se sídlem: Plzeňská 619/60,370 04 České Budějovice
zastoupená: Ing. Michalem Turkem
IČO: 06464068
Osoba vykonávající technický dozor: Ing. Michal Turk, tel.

(dále též „oprávnění zástupci objednatele")

Zhotovitel: STRABAG a.s.
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
IČO: 608 38 744
DIČ: CZ60838744
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s. č. účtu
zápis v obchodním rejstříku: u Městského soudu 7634
Zastoupená: Janem Michalcem, technickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

Ing. Lukášem Přibylem, ekonomickým vedoucím oblasti, na základě plné moci

1

*KUJCP01OXC0K*



Odpovědný geodet: Stanislav Bílek tel. č.

Osoby oprávněné k zastupování zhotovitele v provozních záležitostech, k přejímání a předávání prací,
k podepisování protokolů o provedených pracích, faktur a vedení stavební
Osoba pověřená vedením stavby: Ing. Josef Hrůza tel. č. +

Zástupce osoby pověřené vedením stavby: Zdeněk Liška tel. č. +
Jiří Opelka, Ing. arch. tel. č. +
František Brož tel. č. +

Ve věcech kvality je oprávněn jednat: Tomáš Váca, DiS tel. č.+

(dále též „oprávnění zástupci zhotovitele")

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22.6.2020 (dále též „nabídka")
podaná v zadávacím řízení konaném podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
(dále též „ZZVZ"), pro veřejnou zakázku s názvem

„Modernizace komunikací II. třídy P12 A - část 3"

I. Vymezení pojmů

a) Objednatelem je zadavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
b) Zhotovitelem je dodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
c) Podzhotovitelem je poddodavatel po uzavření smlouvy na plnění veřejné zakázky nebo zakázky.
d) Příslušnou dokumentací je dokumentace zpracovaná v rozsahu stanoveném zvláštním právním
předpisem (vyhláškou č. 169/2016 Sb.).
e) Položkovým rozpočtem je zhotovitelem oceněný soupis stavebních prací dodávek a služeb, v němž
jsou zhotovitelem uvedeny jednotkové ceny u všech položek stavebních prací dodávek a služeb a
jejich celkové ceny pro zadavatelem vymezené množství.

II. Předmět

1. Zhotovitel se na základě podmínek uvedených v zadání veřejné zakázky, podmínek sjednaných
v této smlouvě a podle příslušných projektových dokumentací zavazuje k provedení následujícího
díla:

- modernizace silnice 11/159 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
11/159 Paseky" z 03/2018 vypracované ZESA s.r.o., L.B. Schneidera 414/2, 370 01 České
Budějovice

- modernizace silnice 11/105 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
11/105 Bernartice" z 11/2018 vypracované Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje,
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice,

- modernizace silnice 11/143 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice
11/143 průtah Prachatice z 07/2019 vypracované Ing. František Stráský - Atelier SIS, U Malše
20, 370 04 České Budějovice,

2



- modernizace silnice 11/145 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž.l/4" z 07/2019 vypracované VPÚ DECO PRAHA a.s., 
Podbabská 1014/20,160 00 Praha 6

- modernizace silnice 11/137 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
ll/137Tábor, Vožická ulice" z 11/2018 vypracované Správou a údržbou silnic Jihočeského kraje, 
Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice.

- modernizace silnice 11/123 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/123 Tábor, Vyhlídka - křižovatka Mýto" z 11/2018 vypracované Správou a údržbou silnic 
Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice.

2. Místem provádění díla jsou silnice, resp. jejich úseky tak jak jsou uvedeny v příslušných 
projektových dokumentacích v předchozím odstavci tohoto článku.

3. Smluvní strany sjednávají, že dílo může být prováděno po částech, tj. dílo může být zhotovitelem 
předáváno a objednatelem přebíráno po částech, které budou určeny v průběhu plnění smlouvy. 
Tyto části díla budou určeny objednatelem, a to v návaznosti na tu skutečnost, jak budou jednotlivé, 
shora vymezené silnice anebo jejich úseky, uzavírány příslušným silničním správním úřadem.

4. Předmětem smlouvy je zhotovení díla specifikovaného vč. II. odst. 1. této smlouvy. Zhotovením 
díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a 
konstrukcí, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení celého 
díla, dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž 

provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření, 
zabezpečení obslužnosti přilehlých nemovitostí apod.j včetně koordinační a kompletační činnosti celé 
stavby a rovněž dokladů požadovaných speciálním stavebním úřadem pro vydání kolaudačního 
souhlasu, tak aby bylo dílo řádně, včas a kompletně dokončeno v souladu s obecně technickými 
požadavky na výstavbu a v souladu s touto smlouvou. Při provádění díla je zhotovitel povinen 
postupovat s potřebnou péčí.

5. Zhotovitel zhotoví a předá objednateli předmět smlouvy bez vad, nedodělků a nedostatků, zcela 
hotový, funkční a provozně bezpečný.

6. Předmět smlouvy obecně zahrnuje veškeré práce, výkony a opatření, které jsou nutné nebo účelné 
ke zhotovení předmětu smlouvy v úplném, soběstačném, bezchybném, funkčním a provozně jistém 

stavu. V tomto stavu zhotovitel objednateli předmět smlouvy předá jako celek anebo po částech, jak 
je uvedeno čl. II odst. 3 smlouvy, včetně veškerých příslušných technických dokladů, revizí, povolení 
pro provoz zařízení, dále doložení všech zkoušek, atestů, certifikátů, prohlášení o shodě, dokladů a 
náležitostí vyžadovaných pro správní řízení, případně jiný postup podle stavebního zákona, na základě 
kterého bude možno započít s trvalým užíváním stavby, tj. aby bylo možno vydat kolaudační souhlas.

7. Zhotovitel je oprávněn provést dílo i prostřednictvím třetích osob (podzhotovitelů), předem 
písemně odsouhlasených objednatelem. V takovém případě nese odpovědnost za splnění smlouvy a 

odpovídá za vady díla, jako by je prováděl sám. Zhotovitel je povinen poskytovat objednateli 
součinnost při vedení a průběžné aktualizaci seznamu všech podzhotovitelů včetně jejich podílu na 
zhotovení díla. Dojde-li ke změně podzhotovitele, jehož prostřednictvím prokazoval zhotovitel část 
kvalifikace či změnu kvalifikace, je zhotovitel povinen nahradit takového podzhotovitele pouze 
takovým subjektem, který rovněž splňuje prokazovanou část kvalifikace.

8. Zhotovitel se dále zavazuje, že dílo bude provedeno v souladu s obecně závaznými předpisy, podle 
platných českých technických norem, podle platných technických podmínek a technických

3



kvalitativních podmínek vydaných MD ČR (resp. MDS ČR) a zvláštních technických kvalitativních 
podmínek, pokud jsou součástí projektové dokumentace.

9. Vznikne-li v souvislosti s dílem podle této smlouvy potřeba provést práce nad rámec projektové 
dokumentace a zadávacích podmínek zadávacího řízení (např. práce vyvolané na základě rozhodnutí 
příslušných správních orgánů při stavebním řízení nebo kolaudaci, práce vyvolané potřebami stavby, 
jež není možné kvalifikovat jako vady a nedodělky), bude jejich zadání probíhat v souladu se ZZVZ.

lO.Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu za podmínek dále touto 
smlouvou stanovených.

III. Doba plnění

1. Doba plnění závazku z této smlouvy je stanovena takto:

a) Termín předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění díla bude určen objednatelem. Jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 

povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím, 
než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. O 
předání staveniště zhotoviteli k zahájení plnění smlouvy, provádění díla anebo jeho části bude sepsán 
zápis o předání staveniště podle ust. čl. VII. odst. 1 této smlouvy.

b) Termín předání a převzetí díla či jeho části objednatelem, tj. protokolární předání a převzetí řádně 

dokončeného díla anebo jeho části je sjednán takto:

- modernizace silnice 11/159 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/159 Paseky" do 50 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště zhotovitelem,

- modernizace silnice 11/105 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/105 Bernartice" do 30 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

- modernizace silnice 11/143 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/143 průtah Prachatice" do 90 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

- modernizace silnice 11/145 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/145 průtah Vimperk, sídl. Míru - křiž.l/4" do 80 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem.

- modernizace silnice 11/137 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
11/137 Tábor, Vožická ulice" do 10 kalendářních dnů ode dne převzetí příslušného staveniště 
zhotovitelem,

- modernizace silnice 11/123 podle projektové dokumentace s názvem „Modernizace silnice 
M/123 Tábor, Vyhlídka - křižovatka Mýto" do 15 kalendářních dnů ode dne převzetí 

příslušného staveniště zhotovitelem.

2. Do termínu předání a převzetí díla, anebo jeho jednotlivých částí, objednatelem dodá zhotovitel 
objednateli veškeré doklady a podklady (např. geodetická zaměření, protokoly o zkouškách atd.) 
vyhotovené během stavby a do termínu předání díla, které budou následně s dalšími, později 
vyhotovenými, potřebné ke kolaudaci a finančnímu vypořádání obou stran.

4



3. Dílo, resp. jeho části, předané zhotovitelem objednateli musí být způsobilé užívání tak, aby mohla 
být podána žádost o vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty 
budou protokolárně převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.).

4. V případě, že zhotovitel nebude schopen provést dílo, resp. jeho části řádně a včas v souladu 
s touto smlouvou, je povinen o tom informovat objednatele nejpozději 15 kalendářních dnů před 
sjednaným dnem předání a převzetí díla a současně mu oznámit termín, kdy bude dílo, resp. jeho 
části protokolárně předáno.

5. Zhotovitel předá objednateli dokončené dílo anebo jeho části samostatnými předávacími 
protokoly.

6. Objednatel si vyhrazuje možnost přiměřeně upravit dobu plnění v důsledku objektivních 
skutečností, kterými jsou zejména:
- provedení nezbytných změn závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku podle § 222 ZZVZ,
- plnění požadavků správních orgánů (např. na úseku ochrany životního prostředí, památkové péče 

apod.), pokud tyto skutečnosti nenastaly zaviněním zhotovitele,
- nepříznivě klimatické podmínky pro provádění požadovaných prací a použitých technologií za 

dodržení TKP a příslušných norem.
Smluvní strany jsou povinny se bezodkladně vzájemně informovat o vzniku takové okolnosti.

IV. Cena za dílo

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za provedení díla nabídkovou cenu jako cenu 
sjednanou, která činí podle nabídkového rozpočtu pro dílo uvedené v čl. II. smlouvy:

celkem bez DPH 43 084 381,80 Kč
DPH 21% 9 047 720,18 Kč
Celkem včetně DPH 52 132 101,98 Kč

(pozn. pro dodavatele při vyplňování údajů do návrhu smlouvy: Částka v soupisech prací musí 
odpovídat částce uvedené v rekapitulaci a v návrhu smlouvy. Nelze zaokrouhlovat.)

2. Cena díla je nejvýše přípustná a lze ji překročit jen za podmínek stanovených v této smlouvě. Po 
dobu výstavby nebude uplatněna inflace. Zhotovitel prohlašuje, že cena zahrnuje veškeré náklady na 
provedení díla podle požadavku objednatele a sjednaná cena je úplná.

Změna sjednané ceny je možná pouze:
a) pokud po uzavření smlouvy a před termínem dokončení díla dojde ke změnám sazeb DPH;
b) dojde-li v průběhu realizace díla ke změně závazku z důvodu nutnosti provedení nezbytných 
dodatečných prací, případně k jiné nezbytné změně závazku (tzv. vícepráce a méněpráce).

3. V případě změn u prací, které jsou obsaženy v položkovém rozpočtu, bude změna ceny stanovena 

na základě jednotkové ceny dané práce v položkovém rozpočtu.

4. Vícepráce a méněpráce a způsob jejich prokazování a oceňování:

4.1. Vyskytnou-li se při provádění díla vícepráce nebo méněpráce, je zhotovitel povinen provést 
jejich přesný soupis včétně jejich ocenění a tento návrh předložit technickému dozoru a objednateli 
k odsouhlasení (formou tzv. změnového listu s přílohou).

5



4.2. Vícepráce budou oceněny takto:

Není-li možno cenu víceprací stanovit podle odst. 3, nesmí nabídkové ceny zhotovitele překročit 
jednotkové ceny podle oborového třídníku stavebních konstrukcí a prací staveb pozemních 
komunikací (OTSKP-SPK), pro to období, ve kterém mají být vícepráce realizovány.

4.3. Méněpráce budou oceněny takto:

Do písemného soupisu méněprací, odsouhlaseného oběma smluvními stranami, doplní zhotovitel 
skutečné množství měrných jednotek s jednotkovými cenami podle položkového výkazu výměr 
z předložené nabídky a stanoví tak skutečný rozsah a cenu provedených prací.

4.4. Objednatele je povinen vyjádřit se k návrhu zhotovitele nejpozději do 5 pracovních dnů ode 
dne předložení návrhu zhotovitele. V případě, že objednatel vysloví s návrhem zhotovitele souhlas, 
obě strany následně změnu sjednané ceny písemně dohodnou formou dodatku k této smlouvě.

V. Platební podmínky

1. Fakturace bude prováděna jedenkrát za měsíc dle skutečně provedených prací odsouhlasených ve 
stavebním deníku nebo ve výkazu provedené práce. Přílohou daňového dokladu musí být soupis 
fakturovaných prací včetně dalších listin (např. faktury podzhotovitelů), který bude prokazovat 

oprávněnost vyfakturovaných položek. V případě, že daňový doklad bude trpět formálními vadami 
(absence zákonných náležitostí faktury, absence listinných příloh apod.) či věcnými vadami (cena 
neodpovídá nabídce, práce nebyly provedeny či byly provedeny vadně apod.), je objednatel povinen 
zhotovitele na tyto vady upozornit do 14 kalendářních dnů ode dne obdržení takového vadného 
daňového dokladu. Lhůta splatnosti v daňovém dokladu uvedená se tímto oznámením přerušuje do 
doby nalezení oboustranného konsensu o zjištěných vadách, respektive do doby odstranění 
formálních vad daňového dokladu. Po odstranění sporných záležitostí pak započne běžet nová lhůta 
pro zaplacení nově vystaveného daňového dokladu.

2. Daňové doklady musí zhotovitel objednateli doložit k zaplacení nejpozději do
7. kalendářního dne v měsíci následujícího po měsíci, ve kterém byly fakturované práce provedeny, a 
to do podatelny Krajského úřadu Jihočeského kraje, která převzetí daňového dokladu rovněž potvrdí.

3. Splatnost daňového dokladu je 30 kalendářních dnů od přijetí daňového dokladu objednatelem. 
Závazek objednatele zaplatit fakturu je splněn odepsáním fakturované částky z účtu objednatele ve 
prospěch účtu zhotovitele.

4. Fakturovány budou pouze skutečně provedené práce.

5. Skutečně provedené práce budou hrazeny měsíčními fakturami (po odsouhlasení všech položek 
technickým dozorem) do výše 90 % fakturované částky za příslušný kalendářní měsíc. Tímto 
způsobem bude zaplaceno nejvýše 90 % z fakturované částky ceny díla uvedené včl. IV. 1. této 
smlouvy. Zbývajících 10 % (pozastávka) bude uvolněno následujícím způsobem: 5 % bude uvolněno 
po protokolárním převzetí dokončeného díla anebo jeho části, zbývajících 5 % bude uvolněno po 
odstranění případných vad uvedených v zápise o předání a převzetí díla anebo jeho části, a to na 
základě písemné žádosti zhotovitele. Pokud bude část díla převzata bez vad, bude na základě zápisu o 
předání a převzetí díla uvolněno celých 10 % pozastávky ceny odpovídající části díla.

6. Ustanovení odstavce 1. se vztahuje v plné míře také na konečný daňový doklad, který musí 
obsahovat soupis všech faktur vystavených od zahájení stavby. Na všech obdržených fakturách musí 
být vyčíslena pozastávka, a to včetně DPH.

6



7. Pokud se zhotovitel stane nespolehlivým plátcem, bude hodnota plnění odpovídající dani hrazena 
přímo na účet správce daně v režimu podle § 109a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
v platném znění.

8. Fakturace bude prováděna odděleně, a to na hlavní způsobilé výdaje, vedlejší způsobilé výdaje a 
nezpůsobilé výdaje. Rozdělení těchto výdajů bude upřesněno zhotoviteli nejpozději při zahájení 
stavebních prací.

VI. Způsob provádění díla

1. Organizace kontrolních a případně technických dnů stavby bude stanovena v zápise o předání 
staveniště.

2. Při provádění díla postupuje zhotovitel samostatně. Zhotovitel se však zavazuje respektovat 

veškeré pokyny objednatele, týkající se realizace předmětného díla a upozorňující na možné 
porušování smluvních povinností zhotovitele.

3. Zhotovitel je povinen upozornit objednatele bez zbytečného odkladu na nevhodnou povahu věcí 
převzatých od objednatele nebo pokynů daných mu objednatelem 
k provedení díla, jestliže zhotovitel mohl tuto nevhodnost zjistit při vynaložení odborně péče.

4. Způsob provádění díla se řídí touto smlouvou a v neupravených částech příslušnými právními 
předpisy, zejména ustanovením § 2586 a násl. občanského zákoníku. Jakost výrobků pro stavbu musí 
odpovídat ustanovení § 156 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu 
(stavební zákon).

5. Zhotovitel se zavazuje a ručí za to, že při realizaci díla nepoužije žádný materiál, o kterém je v 
době jeho užití známo, že je škodlivý. Pokud tak zhotovitel učiní, je povinen na písemné vyzvání 
objednatele provést okamžitě nápravu a veškeré náklady s tím spojené nese zhotovitel. Stejně tak se 
zhotovitel zavazuje, že k realizaci díla nepoužije materiály, které nemají požadovanou certifikaci, je-li 
pro jejich použití nezbytná podle příslušných předpisů. Zhotovitel je povinen provádět všechny práce 
na díle v souladu s technickými specifikacemi, technologickými postupy stanovenými výrobci 
použitých materiálů a výrobků.

6. Zhotovitel doloží na vyzvání objednatele, nejpozději však v termínu předání a převzetí díla, soubor 
certifikátů rozhodujících materiálů užitých ke zhotovení díla. Na vyžádání objednatele, technického či 
autorského dozoru, je zhotovitel povinen předložit kdykoliv v průběhu provádění prací příslušné 
certifikáty pro jednotlivé materiály a výrobky, taktéž technické listy nebo receptury jednotlivých 
materiálů a výrobků a technologické postupy stanovené výrobcem. V případě, že na vyžádání 
objednatele, technického, či autorského dozoru tyto doklady zhotovitel nepředloží, má právo 
technický dozor nebo osoba oprávněná jednat ve věci provádění stavby práce na díle pozastavit až do 
doby předložení dokladů, bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok na prodloužení termínu dokončení 
díla.

7. Zhotovitel vede ode dne převzetí staveniště o pracích, které jsou předmětem díla, stavební deník. 
Do deníku se zapisují všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy a vedení stavby a také 
záznamy o námitkách uplatněných třetími osobami v souvislosti s prováděním stavby (zejména údaje 
o časovém postupu prací, jejich druhu, objemu a jakosti, jakož i další náležitosti ve smyslu § 6 
vyhlášky o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění). Zástupce objednatele a technický

7



dozor je oprávněn sledovat záznamy provedené ve stavebním deníku a k zápisům připojovat své 
stanovisko.

8. Denní záznamy podepisuje osoba pověřená vedením stavby nebo její zástupce podle přílohy č. 9 
k vyhlášce o dokumentaci staveb č. 499/2006 Sb., v platném znění. V den následující po provedení 
zápisu je povinen zhotovitel předložit na vyžádání technickému dozoru a zástupci objednatele, 
oprávněnému jednat ve věci provádění stavby, denní záznamy a odevzdat mu první průpis 
stavebního deníku.

9. Mimo osoby pověřené vedením stavby nebo jejího zástupce mohou provádět záznamy ve 
stavebním deníku rovněž osoby uvedené v ustanovení §157 odst. 2 stavebního zákona a za 
objednatele též jeho oprávnění zástupci.

10. Jestliže osoba pověřená vedením stavby nesouhlasí s obsahem zápisu učiněným oprávněnými 
zástupci objednatele nebo generálního projektanta, je povinna připojit k jejich zápisu do 3 pracovních 
dnů písemné vyjádření, o němž je písemně vyrozumí. Pokud tak neučiní, má se za to, že s obsahem 
zápisu souhlasí.

11. Oprávnění zástupci objednatele vykonávají na stavbě technický dozor, během něhož sledují, zda 
je stavba prováděna v souladu se zadávací dokumentací, touto smlouvou, obsahem nabídky, podle 
platných technických norem, rozhodnutí příslušných správních orgánů a v souladu s právními 
předpisy. Pokud zjistí, že tomu tak není, jsou oprávněni na to zhotovitele upozornit a žádat 
bezodkladné odstranění takových vad díla nebo práce přerušit bez toho, že by zhotoviteli vznikl nárok 
na prodloužení termínu dokončení díla. Tím není dotčeno právo na náhradu škody, která v důsledku 
tohoto objednateli vznikla.

12.0bjednatel si vyhrazuje právo zkontrolovat předmět díla při jeho provádění ve stupni 
před zakrytím jednotlivých konstrukčních vrstev. Zhotovitel je povinen jej pozvat na provedení 
kontroly s předstihem 3 pracovních dnů. Zhotovitel je povinen zabezpečit účast svých pracovníků při 
kontrole a prověřování svých dodávek a prací, které provádí oprávnění zástupci objednatele a učinit 
neprodleně opatření k odstranění zjištěných závad.

13. Zhotovitel je povinen upozornit oprávněné zástupce objednatele na nepředpokládané 
skutečnosti a skryté překážky, které mohou mít vliv na další průběh stavby nebo znemožňují 
provedení díla dohodnutým způsobem a byly zjištěny v průběhu stavby, popřípadě jiné nejasnosti. 
Zhotovitel nesmí bez předchozí dohody provádět změny v technologických pracích a v dodávkách, 
jakož i v použitých materiálech, jinak odpovídá za škodu, která v souvislosti s takovou změnou 

vznikne a ponese náklady s uvedením do původního stavu, bude-li na tom objednatel trvat. Změnu 
technologie stavby a změnu použitého materiálu, spojenou se zvýšením ceny za dílo, lze provést 

pouze po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se ZZVZ, a to vždy písemným dodatkem 
k této smlouvě s přílohou nového ověřeného soupisu prací. Změnu technologie a použitého 

materiálu bez zvýšení ceny za dílo lze provést po předchozím souhlasu objednatele a v souladu se 
ZZVZ, a to změnovým listem podepsaným technickým dozorem a osobou oprávněnou jednat ve 
věcech provádění stavby, nevyžádá-li si objednatel uzavření dodatku ke smlouvě.

14. Zhotovitel je povinen provádět fotodokumentaci postupu stavebních prací zakrývaných 
konstrukcí, průzkumných prací a zkoušek, a to včetně umístění přeložek veškerých sítí, všech 
provedených sond apod., aby byl schopen na požádání poskytnout podklady pro fakturaci včetně 
fotodokumentace.

15. Pokud z důvodů, které leží na straně zhotovitele, nebude možno provést kontrolu a odsouhlasení 
části díla, k jehož převzetí byl objednatel vyzván výše uvedeným způsobem, zástupce objednatele -

8



technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká 
důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

16. Technický dozor je občasný a zhotovitel bude pro potřeby sestavení harmonogramu stavby a 

stanovení úseků ke kontrole provedení částí předmětu díla, které budou dalším postupem zakryty 
nebo u nichž další postup prací jinak znemožní kontrolu, uvažovat sjeho přítomností na stavbě 

maximálně 3x týdně, a to v pracovní dny.

17. Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit objednateli nebo technickému dozoru 
kontrolní a zkušební plán dle specifikace objednatele uvedené v zadávacím řízení na realizaci tohoto 

díla.

18. Objednatel je oprávněn kontrolovat dodržování a plnění postupů podle kontrolního a zkušebního 
plánu a v případě odchylky postupu zhotovitele od tohoto dokumentu požadovat okamžitou nápravu 
a v případě vážného porušení povinností zhotovitele oproti kontrolnímu á zkušebnímu plánu 

pozastavit provádění prací.

19. Zhotovitel je povinen před zahájením prací projednat s vlastníky dotčených pozemků konkrétní 
podmínky vstupu na pozemky a pořídit o tom písemný záznam ověřený podpisem příslušného 
vlastníka pozemku. Seznam vlastníků všech pozemků dotčených stavbou podle stavebního povolení 
předá zhotoviteli technický dozor při předání staveniště.

20. Zhotovitel je povinen zajistit bezpečný přístup ke všem částem díla pro výkon technického dozoru 
a kontroly díla. Pokud nebude zhotovitelem zajištěn takovýto bezpečný přístup, je technický dozor 
oprávněn odmítnout provedení kontroly. Technický dozor pak určí nový termín provedení kontroly 
příslušné části díla. Zhotoviteli tím nevzniká důvod pro prodloužení termínu dokončení díla.

21. Technický dozor u díla nesmí provádět zhotovitel ani osoba s ním propojená.

22. Zhotovitel je oprávněn změnit podzhotovitele, kterými prokazoval kvalifikaci v zadávacím řízení 
veřejné zakázky, pouze ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 
přičemž noví podzhotovitelé musí splňovat stejné (původní) požadavky na takového podzhotovitele.

23. Pokud projektová dokumentace nebo výkaz výměr, resp. soupis prací, obsahuje likvidaci 
kovových konstrukcí, plotů, recyklátů a jiných materiálů či odpadu, platí, že o způsobu naložení 
s takovým materiálem či odpadem rozhoduje objednatel a zhotovitel je povinen řídit se jeho pokyny. 
Příjem z prodeje materiálu do sběrných surovin je vždy příjmem objednatele. O způsobu případného 

finančního vypořádání se zhotovitelem rozhoduje rovněž objednatel.

24. Zhotovitel se zavazuje umožnit předčasné užívání stavby (podle § 123 stavebního zákona) a 
uzavřít s objednatelem dohodu, obsahující jeho souhlas, a sjednat podmínky předčasného užívání 

stavby.

VII. Předání staveniště

1. Vzhledem k tomu, že dílo může být plněno po částech, sjednávají smluvní strany, že jednotlivé 
silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli objednatelem předávány tak, aby mohl plnit své 

povinnosti z této smlouvy, tj. silnice anebo jejich úseky budou zhotoviteli předávány buď předtím, 
než budou uzavřeny příslušným silničním správním úřadem anebo bez zbytečného odkladu poté. 

Staveniště bude předáno na základě zápisu o předání staveniště. Nedohodnou - li se smluvní strany 
jinak, zařizuje uzavření předmětných silnic, resp. jejich úseků příslušným silničním správním úřadem

9



zhotovitel, který je povinen objednatele průběžně informovat o aktuální situaci tak, aby mu 
objednatel mohl předávat včas příslušná staveniště.

2. Staveniště zajišťuje zhotovitel, a to v souladu se svými potřebami, v souladu 
s dokumentací předanou objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele. Dále je 
zhotovitel povinen zajistit v rámci zařízení staveniště podmínky pro výkon funkce autorského dozoru 
projektanta, technického dozoru a rovněž pro výkon činnosti koordinátora. Náklady spojené se 
zařízením staveniště a následující likvidací jsou součástí ceny uvedené v čl. IV.l. Lhůta pro odstranění 
zařízení staveniště a vyklizení staveniště bude stanovena v protokolu o předání a převzetí díla, 
případně jeho odpovídající části, bude však činit minimálně 14 dnů od předání a převzetí díla, pokud 
se obě strany nedohodnou jinak.

3. Další paré projektu stavby budou zhotoviteli předána nejpozději při předání staveniště.

4. Pravomocné stavební povolení, popř. další rozhodnutí správních orgánů, vydaná již ve věci stavby, 
budou předána nejpozději při předání staveniště.

5. Zhotovitel zajistí vhodné zabezpečení staveniště, popřípadě oddělená pracoviště oplotí nebo jinak 
zajistí, a to na vlastní náklady.

6. Zhotovitel je povinen na převzatém staveništi udržovat pořádek a čistotu a je povinen odstraňovat 
odpady a nečistoty vzniklé jeho činností, a to v souladu s příslušnými předpisy, zejména ekologickými 
a o likvidaci odpadů. Je povinen staveniště zabezpečit, aby po dobu výstavby nedocházelo kjeho 
porušování, řádně udržovat přístupové komunikace a neprodleně odstranit veškeré znečištění. 
Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví všech osob v prostoru staveniště, dodržování 
bezpečnostních, hygienických a požárních předpisů, včetně prostorů zařízení staveniště, bezpečnost 
silničního provozu v prostoru staveniště. Zhotovitel je povinen při provádění stavby dodržovat 
předpisy týkající se bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména zák. č. 309/2006 Sb., o zajištění 
dalších podmínek bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, a nařízení vlády ČR č. 591/2006 Sb., o 
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu zdraví při práci na staveništích.

Vlil. Předání a převzetí díla, zkušební provoz, předčasné užívání stavby, kolaudace

1. Dílo, případně jeho části budou předávány na místě samém, o tom se zavazují obě zúčastněné
strany sepsat samostatný zápis o předání a převzetí, podepsaný oprávněným zástupcem zhotovitele,
technickým dozorem a zástupcem objednatele, oprávněným jednat ve věci provádění stavby.
V zápise se uvede zejména soupis předaných dokladů, soupis zřejmých vad s termínem jejich
odstranění, soupis dodatečně požadovaných prací s termínem a způsobem jejich zajištění, cena díla a
konec záruční doby. Taktéž v něm bude uvedeno datum vyklizení staveniště. Nebudou-li vady

odstraněny ve sjednaném termínu, je objednatel oprávněn jejich odstranění provést prostřednictvím
třetí osoby, a to na náklady zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné
zhotovitelem a zhotovitel ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně
vad odstraněných třetí stranou. Tím nezaniká právo na náhradu škody, která objednateli v souvislosti
s nečinností zhotovitele při odstraňování vad vznikla.

#

2. Náklady spojené s odstraněním vad a nedodělků nese v plné míře zhotovitel. Tím není dotčeno 
právo na náhradu škody, která v jejich důsledku objednateli vznikne.

3. Řádné provedení díla bude dále prokázáno úspěšným provedením všech předepsaných zkoušek, 

nutných k řádnému dokončení díla. K účasti na nich je zhotovitel povinen objednatele, resp. technický

10



dozor, včas přizvat, jinak nemusí být výsledky těchto zkoušek objednatelem uznány a zhotovitel na své 
náklady zajistí nové zkoušky za přítomnosti objednatele, resp. jeho technického dozoru.

4. Objednatel nemá právo odmítnout převzetí díla, resp. jeho části pro ojedinělé drobné vady, které 
samy o sobě ani ve spojení s jinými nebrání užívání stavby funkčně nebo esteticky, ani jeho užívání 
podstatným způsobem neomezují; při převzetí takového díla, resp. jeho části se strany zároveň 
dohodnou na lhůtách k jejich odstranění, lhůty k odstranění vad zpravidla nebudou delší než 60 
kalendářních dní, umožní-li to klimatické podmínky, nebo pokud se strany nedohodnou jinak. Pokud 
klimatické podmínky nedovolují řádné odstranění předmětných vad, dohodne se objednatel se 
zhotovitelem písemnou formou na jiném, vhodném termínu nápravy. Dokončená stavba a celé dílo 
musí být způsobilé užívání; v souladu s ustanoveními článku III. této smlouvy.

5. Zhotovitel odpovídá za faktické a právní vady, které má dílo, resp. jeho část v době předání.

6. V případě, že zhotovitel oznámí objednateli zápisem do stavebního deníku nebo samostatnou 
písemnou výzvou k převzetí dokončeného díla či části díla, že dílo je připraveno k předání a převzetí a 
při předávacím a přejímacím řízení se prokáže, že dílo není dokončeno, nebo že není ve stavu 
nezbytném pro předání a převzetí díla, je zhotovitel povinen uhradit objednateli veškeré náklady 
jemu vzniklé při neúspěšném předávacím a přejímacím řízení. Zhotovitel nese i náklady na organizaci 

opakovaného řízení.

7. V případě, že se objednatel přes řádné vyzvání a bez závažného důvodu nedostaví 
k převzetí a při předání díla anebo jeho části, nebo předávací a přejímací řízení jiným způsobem 
zmaří, je objednatel povinen uhradit zhotoviteli veškeré náklady jemu vzniklé při neúspěšném 
předávacím a přejímacím řízení. Objednatel pak nese i náklady na organizaci opakovaného řízení.

8. Dílo předané takto zhotovitelem musí být způsobilé užívání tak, aby mohla být podána žádost o 
vydání kolaudačního souhlasu (např. inženýrské sítě a další stavební objekty budou protokolárně 
převzaté správcem, resp. vlastníkem apod.), případně aby mohl být proveden zkušební provoz.

9. Zhotovitel je povinen poskytnout objednateli nezbytnou součinnost, zejména dodat včas doklady 
nezbytné pro řádnou kolaudaci stavby, příp. pro povolení zkušebního provozu, event. pro povolení 
předčasného užívání stavby a účastnit se kolaudace, řízení o zkušebním provozu, příp. řízení o 
předčasném užívání stavby, pokud ktomu bude příslušným stavebním úřadem vyzván. V případě, že 
se zhotovitel přes řádné pozvání nedostaví, nese veškeré náklady na opakované úkony.

10. Objednatel je povinen zaslat bez zbytečného odkladu zhotoviteli kopii kolaudačního souhlasu, 

rozhodnutí o zkušebním provozu, příp. rozhodnutí o předčasném užívání stavby, pokud jsou v nich 

pro zhotovitele stanoveny povinnosti.

11. Zhotovitel je povinen splnit svoje povinnosti vyplývající z kolaudačního souhlasu z rozhodnutí o 
zkušebním provozu, příp. z rozhodnutí o předčasném užívání stavby, ve lhůtě v nich stanovené a 
nebyla-li lhůta stanovena, tak nejpozději do třiceti kalendářních dnů ode dne doručení kopie 
kolaudačního souhlasu či rozhodnutí.

IX. Záruka, reklamace

1. Zhotovitel poskytuje záruku za jakost díla po dobu 36 měsíců.

2. Záruční doba počíná běžet dnem předání a převzetí díla jako celku, anebo pokud bylo předáváno 
objednateli dílo po částech, dnem předání a převzetí části díla (tj. bez ohledu na případné předčasné

11



užívání stavby), provedeného v souladu s projektovou dokumentací, zadávacími podmínkami veřejné 
zakázky a touto smlouvou.

3. Zhotovitel poskytne na opravy provedené v rámci reklamace v posledních šesti měsících záruční 
doby záruku v délce 24 měsíců. Záruční doba začíná běžet ode dne převzetí dokončené opravy 
reklamované vady.

4. V případě objednatelem uplatněné reklamace je zhotovitel povinen do 7 pracovních dnů od jejího 
oznámení sepsat zápis na základě prohlídky, která bude uskutečněna za účasti obou stran. V zápise 
bude popsán rozsah závady s datem jejího zjištění, návrh opatření, předpokládaný postup odstranění 
závady včetně požadavků na objednatele. Zápis bude oboustranně podepsán.

5. Práce na odstranění reklamace budou zhotovitelem zahájeny do 7 kalendářních dnů v případě 
vážné závady, jinak do 30 kalendářních dnů po obdržení reklamace (pokud to dovolí klimatické 
podmínky). Náklady na odstranění reklamované vady nese zhotovitel.

6. V případě, že zhotovitel nenastoupí k odstranění záručních vad zjištěných a uplatněných 
objednatelem v souladu s touto smlouvou, případně pokud je neodstraní v termínech stanovených 
touto smlouvou, má objednatel právo zadat odstranění takovýchto vad třetí straně na náklady 
zhotovitele. Takto odstraněné vady budou považovány za odstraněné zhotovitelem a zhotovitel 
ponese dál záruku za celé dílo v plném rozsahu podle této smlouvy, včetně vad odstraněných třetí 
stranou.

7. V případě nesplnění povinnosti podle odstavce 1. a 2. tohoto článku nese zhotovitel odpovědnost 
za škodu, která tím objednateli vznikne nebo kterou budou na objednateli v této souvislosti 
uplatňovat třetí osoby. Veškeré takto vzniklé náklady uhradí objednateli zhotovitel.

8. Objednatel je povinen vady písemně reklamovat u zhotovitele bez zbytečného odkladu po jejich 
zjištění. Oznámení (reklamaci) odešle na adresu zhotovitele. V reklamaci musí být vady popsány nebo 
uvedeno, jak se projevují. Dále v reklamaci objednatel uvede, jakým způsobem požaduje zjednat 
nápravu.

X. Další ujednání

1. Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je oceněný výkaz výměr podepsaný a orazítkovaný 
zhotovitelem.

2. Pokud jsou součástí stavby přeložky podzemních inženýrských sítí, zajistí zhotovitel práce spojené 
s přeložením těchto sítí u organizací, majících příslušné oprávnění k provádění těchto prací dle 
podmínek jednotlivých správců sítí.

3. V případě, že vůči zhotoviteli budou uplatněny třetí osobou námitky nebo nároky související se 
stavbou a její realizací, je zhotovitel povinen o tom bezodkladně informovat objednatele a učinit 
zápis do stavebního deníku.

4. Zhotovitel je v souladu s §'16 zákona č. 309/2006 Sb., o zajištění dalších podmínek bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci, ve znění pozdějších předpisů, povinen nejpozději do 8 dnů před zahájením 
prací na staveništi písemně informovat objednatelem určeného koordinátora o pracovních a 
technologických postupech, které pro realizaci stavby zvolil, o řešení rizik vznikajících při těchto 

postupech, včetně opatření přijatých k jejich odstranění a je povinen poskytovat koordinátorovi 
součinnost potřebnou pro plnění jeho úkolů po celou dobu svého zapojení do přípravy a realizace 

stavby, zejména mu včas předávat informace a podklady potřebné pro zhotovení plánu a jeho změny,

12



brát v úvahu podněty a pokyny koordinátora, zúčastňovat se zpracování plánu, tento plán dodržovat, 
zúčastňovat se kontrolních dnů a postupovat podle dohodnutých opatření, a to v rozsahu, způsobem 
a ve lhůtách uvedených v plánu.

5. Zhotovitel se zavazuje po celou dobu (svého zapojení do) přípravy a realizace stavby poskytovat 
koordinátorovi určenému objednatelem potřebnou součinnost a k poskytování potřebné součinnosti 
dále zavázat všechny své podzhotovitele. popř. jiné osoby.

6. V případě, že zhotovitel nesplní své povinnosti uvedené vodst. 5, zejména nezaváže-li své 
podzhotovitele, popř. jiné. osoby, k poskytování potřebné součinnosti koordinátorovi, a objednateli 
bude uložena pokuta za naplnění skutkové podstaty správního deliktu podle § 30 písm. ze) zák. č. 
251/2005 Sb., o inspekci práce, v aktuálním znění, uhradí zhotovitel objednateli škodu, která mu 
zaplacením pokuty vznikla.

7. Zhotovitel je osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly podle § 2e) zákona č. 
320/2001 Sb., o finanční kontrole, a souhlasí s výkonem kontroly na předmět díla (zakázky). 
Zhotovitel souhlasí se vstupem kontrolních orgánů a dalších oprávněných orgánů (zaměstnanci 
Nejvyššího kontrolního úřadu, příslušného úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy, atd.) do 
svých objektů, ve kterých se předmět smlouvy realizuje. Dále se zavazuje předložit ke kontrole těmto 
kontrolním orgánům veškerou provozní a účetní evidenci, která se týká předmětu smlouvy. Tato 
evidence musí být archivována v souladu s požadavky zákona o účetnictví a zákona o daních z příjmů.

8. Zhotovitel je povinen označit provedenou stavbu dle jednotného vizuálního stylu, který je určen 
v podmínkách o přidělení dotace z IROP. Přesný vzhled takového označení bude určen objednatelem.

9. Zhotovitel je povinen označit každou fakturu číslem projektu, ze kterého je dílo spolufinancováno.

10. Zhotovitel je povinen uchovávat veškerou dokumentaci související s realizací díla, včetně účetních 
dokladů, a to minimálně do konce roku 2030, není-li v českých právních předpisech stanovena lhůta 
delší. Zhotovitel je povinen minimálně do konce roku 2030 poskytovat požadované informace a 
dokumentaci související s realizací projektu zaměstnancům nebo zmocněncům pověřených orgánů 
(CRR, MMR ČR, MF ČR, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního úřadu, 

příslušného orgánu finanční správy a dalších oprávněných orgánů státní správy) a je povinen vytvořit 
výše uvedeným osobám podmínky k provedení kontroly vztahující se k realizaci projektu 
a poskytnout jim při provádění kontroly součinnost. Projekt je spolufinancován z 91. výzvy IROP a 
pod reg. č. projektu CZ.06.1.42/0.0/0.0/19_114/0012885.

XI. Odstoupení od smlouvy, odpovědnost za škodu

1. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, pokud je z nečinnosti zhotovitele objektivně 
zřejmé, že dílo neprovede řádně a včas. Předtím, než od smlouvy odstoupí, vyrozumí písemně 
zhotovitele o tomto svém záměru a zároveň mu stanoví lhůtu pro zjednání nápravy. Pokud i v této 
lhůtě bude zhotovitel nečinný, je objednatel oprávněn bez dalšího od smlouvy odstoupit. Tím není 
dotčeno právo na náhradu vzniklé škody. Objednatel je po odstoupení od smlouvy oprávněn zadržet 
nevyplacené pozastávky (podle čl. V. odst. 5) a následně provést jednostranný zápočet na náhradu 
škody, která objednateli vznikne v důsledku důvodného odstoupení od smlouvy pro nečinnost 
zhotovitele.

2. Objednatel si do doby předání a převzetí staveniště [čl. III. odst. 1 písm. a)] vyhrazuje právo 

odstoupit od smlouvy pro případ, že mu nebudou poskytnuty finanční prostředky z příslušného 
dotačního titulu Integrovaného regionálního operačního programu (IROP).

13



3. Zhotovitel odpovídá objednateli za škodu vzniklou v důsledku nedodržení ustanovení této smlouvy 
a právních předpisů České republiky při provádění díla.

4. Zhotovitel odpovídá za škody způsobené předáním neúplných podkladů o staveništi, stavbě či za 
škody vyplývající z vady nebo neúplnosti projektu tehdy, pokud je mohl na základě svých odborných 
znalostí při vynaložení potřebné péče zjistit a objednatele na ně upozornit.

5. Povinnost zhotovitele nahradit škodu ' objednateli nebo třetím osobám a způsob náhrady 
škody ^ se řídí přísl. ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Je-li již z povahy 

prováděného díla zřejmé, že ke škodám může dojít, je zhotovitel povinen s dotčenými osobami
předem projednat přiměřenou náhradu.

XII. Bankovní záruky, pojištění

1. Zhotovitel při uzavřením této smlouvy předal objednateli vystavenou bankovní záruku za řádné 
provedeni díla (tj. zejména za dodržení všech smluvních podmínek, doby plnění díla a sankčních 

ustanovení), a to ve výši 2 000 000 Kč s minimální platností po dobu provádění díla, včetně doby 
odstraňování případných vad a nedodělků. Právo z bankovní záruky za řádné provedení díla je 
objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel nedodrží smluvní podmínky, dílo nedokončí 

radne a včas, resp. dílo nedokončí pro odstoupení od smlouvy z důvodu podle čl. XI odst. 1, nebo 
neuhradí objednateli nebo třetí straně způsobenou škodu či smluvní pokutu nebo jiný peněžitý 

zavazek, k němuž je podle této smlouvy povinen. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen 
doručit objednateli novou záruční listinu ve Znění shodném s předchozí záruční listinou, a to v 
původní výši bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání. 
Eankovm zaruka za řádné provedení díla bude uvolněna objednatelem do 10 kalendářních dnů po 
předložení bankovní záruky za kvalitu díla.

2. V případě změny doby provádění díla je zhotovitel povinen platnost záruky prodloužit tak abv 
trvala po celou dobu provádění díla.

^hovtovltel netT1ůže namítat neoprávněné čerpání bankovní záruky nebo se domáhat náhrady 

škody ci jiného nároku pro případ, že objednatel odstoupil od smlouvy pro z důvodu uvedeného v čl 
XI. odst. 1.

4. Nejpozději dnem odstranění vad a nedodělků sepsaných při předání a převzetí díla předloží 
zhotovte! objednateli bankovní záruku za kvalitu díla ve výši 1000 000 Kč. Bankovní záruka bude v 
plné výs. platná po dobu běhu záruční doby dle této smlouvy. Objednatel tuto bankovní záruku uvolní 

do 10 kalendářních dnů po uplynutí záruční doby a na základě písemné žádosti zhotovitele. Právo z 
bankovní záruky za kvalitu díla je objednatel oprávněn uplatnit v případech, že zhotovitel neodstraní 

oznamene záruční vady v souladu se smlouvou nebo neuhradí objednateli nebo třetí straně smluvní 
pokutu nebo škodu způsobenou v souvislosti s výskytem záruční vady, nebo jiný peněžitý závazek, k 

nemuz bude podle smlouvy, povinen apod. Před uplatněním plnění z bankovní záruky oznámí 
objednatel písemně zhotoviteli výši požadovaného plnění ze strany banky. Zhotovitel je povinen
oruat objednateli novou záruční listinu ve znění shodném s předchozí záruční listinou, v původní 

vysi bankovní záruky, vždy nejpozději do 7 kalendářních dnů od jejího úplného vyčerpání.

5. Zhotovíte1 před uzavřením této smlouvy předložil objednateli pojistnou smlouvu/pojistný 

certifikát o pojištěni odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě ve výši 38 000 000

14

ZR

ZM



XIII. Smluvní pokuty

1. Je-li zhotovitel v prodlení s předáním dokončeného dí(^l. IJí. odst. 1 písm. b), zaplatí objednateli 
smluvní pokutu ve výši 0,1 % z ceny díla bez DPH za každý kalendářní den prodlení. Tato smluvní 

pokuta může být započtena proti pohledávce zhotovitelé jednostranným úkonem objednatele. 
Úhrada smluvní pokuty nezbavuje zhotovitele jeho povinnosti dílo dokončit a předat, ani jiných 

povinností vyplývajících ze smlouvy.

2. Z důvodu nedodržení termínu odstranění vad předávaného díla je zhotovitel povinen objednateli 
uhradit smluvní pokutu ve výši 1000 Kč za každou vadu a kalendářní den prodlení.

3. V případě nedodržení stanoveného termínu nástupu na odstranění vad v záruční době, je 
zhotovitel povinen objednatel uhradit smluvní pokutu ve výši 3 000 Kč za vadu a kalendářní den.
4. Z důvodu nedodržení termínu na vyklizení staveniště je zhotovitel povinen objednateli uhradit 
smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každý kalendářní den prodlení.

5. Zhotovitel není povinen hradit smluvní pokutu v případě, že se dostal do prodlení z důvodů na 
straně objednatele.

6. Pokud dojde k opožděné úhradě odsouhlasených a bezvadných faktur (vyjma nároků vyplývajících 
z bodu V. smlouvy), může zhotovitel vůči objednateli uplatnit smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné 
částky za každý započatý den prodlení.

XIV. Všeobecná ustanovení

1. Zhotovitel nese nebezpečí škody na zhotovovaném díle do předání řádně dokončeného díla.

2. Projektovou dokumentaci poskytnutou objednatelem zhotoviteli, jakož i další dokumentaci a 
doklady spojené s realizací stavby, může zhotovitel použít pouze pro provádění stavby a související 
správní řízení se stavbou a nesmí je poskytovat třetím osobám, ledaže k tomu dá objednatel výslovný 
písemný souhlas nebo tak stanoví zákon.

3. Zhotovitel bere na vědomí, že smlouva bude uveřejněna objednatelem v registru smluv způsobem 
umožňujícím dálkový přístup. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, které tvoří 
předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.

4. Tato zakázka je spolufinancována z fondu EU (IROP). Zhotovitel se zavazuje tuto skutečnost 
respektovat a plnit podmínky a požadavky z ní vyplývající.

5. Ustanovení této smlouvy je možné měnit pouze písemnou formou (označenou jako „dodatek") za 
předpokladu odsouhlasení oběma stranami.

6. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (§ 6).

7. Tato smlouva se vyhotovuje v 4 výtiscích, z nichž 2 obdrží objednatel a 2 zhotovitel.

15



8. Uzavření smlouvy bylo schváleno
ze dne 9. 7. 2020.

usnesením Rady Jihočeského kraje č. 716/2020/RK-100

V Českých Budějovicích dne.,

za objednatele:

V Českých Budějovicích dne 5.8.2020

za zhotovitele: STRABAG a.s.

STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha5

.......... .... IČ: 60838744

. , (556)Ing. Lukas Přibyl
ekonomický vedoucí oblasti
na základě plné moci

Příloha:
Oceněný výkaz výměr
Plná moc Smfouvu přezkouma

16



o
o
CO

o.
CO

o
Cč.

<D
>o
O
a
N
o
■ř
o

■o
Si
(0

*
N
o

Ě
o

0
O

o
co
T—
00
co
Tt
00
o
co

co
4->
(0

>o

CM

£
>*

T3

E
o

v
o
n
N

0
■o
o

w
«

s
co

IO
<0
o

00
CM

CM
CO
O
o
o
o
CM

<
OI
O

Jí
■>

o
-4-t

0
JC
N

1
*

co
LU
»o
O

0

2
Q.
>
0
N

Jí
0
c

■o
0

!q
O



/

OWr
CM

t - CM CO

2 £ £ 
N N N 
(0(0(0 
<0 co co

£L
O
M
•3
20)
2*
o
m
2
3O
(0

<
CO
LLt
N

a
3.

CO

X
0,
o
+

8

1 
8 

22
9 

69
2.

87
1

I 
91

2 
39

2,
62

1

rdph 
1 

i

I 
14

28
29

3.
81

1
\ 

15
83

49
.1

31

1 
O

O
 

1 1 
6 

80
1 

39
9.

06
1

1 
75

40
43

,4
91

1
 

P
o

d
ís

 
1

I S
iln

ic
e 

11
/1

59
. v

č.
 o

d
vo

d
n
ěn

í -
 P

ro
vo

zn
í s

ta
n
ič

en
í k

m
 6

,8
47

- 
7.

11
3 

I

(V
yz

tu
že

n
ý 

sv
ah

 
1

1 
O

b
ie

kt
 

1

T-o

b
co

1 
kO

Z
O

S
I

/





Aspe Firma: ZESA
prfloha k formuliH pro oceněni nabídky

Stavba . 17/35.1 -2019 Modernizace silnice 11/159 Pssekv- Provoznístanttenf km 6,847- 7,113
aísio a název SO SX>. 101 Silnice 11/159, ví. odvodněni - Provozní stánlěenlkm 6,847- 7,113
eislo a název rozpočtu: S.O.101' Silnice11/159, ví. Odvodněni- Provozní stanttenf km 6,847- 7,113

-par "RSď Varianta
Název položky jednotka

—PčSět
tpol. Doložkv Doložky jednotek

1 2 3 4 5 6
01 Smluvnípožadavky

I 11014102 H 1POPLATKYZA SKLADKU ____________________________li3070.4091

živiěné vrstvy z vjezdů .
(5,1+0.6)‘2,4=13,680 [A]
beton
dobetonováni, ZD
(2,58+0,3)*2.2*6.336 IB]
Žlabovfcy
79,75*0,08*2.2=14,036(CJ

21014102

({3,14*0,15*0,15*9M3,14*0,25*0,25*9))*2,2—2,487 [D]
UV
11*0.3*2,2*7,260 (E]
teto propustku
3.0*2,2=6,600 [F)
beL potrubí
((3,14*0,15*0,15*263,5H3,14*0T0^*263,5))*2^=-31,855[G]
nectmelené kamenivo
(1651,784+33,96)*1.8*3034,339 (H]
z čftténf pffkopů
50*0,25*1,8=22,500 [J]
Celkem:A+B+C+D+^G+H»J=3070.4091K1 _________
IPOPLATKYZASKLAPKU 610.3621

31014132

S.O.201
žMCné vrstvy z přeludů
0,78*2,4*1,872 [Q
odkopávky, rýhy
(3269+89)*1.8=603940 [JJ
zČiětění krajnic
27,5*0,1*1,8=4,950 [L]
Celkem: j+J+L«610.3i+J+L«610.362 ÍM1

KYZASKLÁDKUT I 724.893IPOPLATKYZA Sl TYPS-00 i OSTATMI ODPAD)
S.0.101
Živičné vrstvy
158,88*2,4=381,312 [B]
pařez
0,4*1,0=0,400 [A]
neetmelené kamenivo
190,656*1,8=343,181 fC]
Celkem: B+A+C=724.893 (Dl

02
4 02610

Požadavky©Wednateie
ZKOUSEnIxONSTRUKCIAPRACÍ ZKUŠEBNOUZHOTOWITFIP KC 1,000

5 02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRACÍ NEZÁVISLOUZKU&EBNOU KC 1.000
Aou|ky na přítomnost těžkých kovů

6102710 i IDIO-SVĚTELNÁSIGNÁL ZARlZENl +SDZ IKC 1.9001

I 7102730

Stavba bude prováděna za íplné uzavírky.
Pouze pfí budování vyztuženého svahu je možno použit Částečnou uzávěru
po polovině vozovky, v potřebné délcea iffee projezdného pruhu 3,0 m. DIOje zpracováno v
návrhu projektanta.
Zhotovitel stavbymusí návrh DIO projednat s Policii z důvodu možných změn požadavkůs
ohledem na aktuální podmínky. Projektant zvláště upozorňuje, že zhotovitel by měl v nabídce
zohlednit z důvodu možného požadavku ze strany PČR možnost ručního řízení provozu a
řízení SSZoonechat pouze v nočnídobě.

1POMOCPRÁCEZRlZ NEBOZAJÍSTOCHRANU INŽENÝRSKÝCHŠIŤÍ 1.0001iKPL

8102730
zafléténí 3 kssloupůpro vrchní vedení ínž.sltl

1POMOC PRÁCEZŘ1Z NEBOZAJÍSTOCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTI 1.0001Ik ó
9102851

zaHHěnloehtanv podzemních itávaildch lni: effl
IPRCgKUMNEPRACEDIAGNOSTIKYKONSTRUKCI NAPOVRCHU ~7kF~ 1,0001

10I0291Q
Peiporttzěco rtavabnícti obróldúna stč. 57 91.56.55.54.102
IOSTATNÍ POŽADAVKY-ZELffiMERlCSKÁMĚŘENI ‘ IKC I 1.0001
skutečné provedení
IQSTATNl POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE

stavby
(KUS ' I 1,000111102991

Informační billboard (dle pravidel IROP)
[OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍTABULE12102991 IKUS 1.0001

92' ►amětní deska- plaketa (dle pravidel IROP)

1 • Zemnípráce
13 112218 ODSTRANĚNI PAŘEZŮD DO 0.5M. ODVOZ DO20KM : KUS. 1,000

14 113138 ODSTRANĚNI KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT POJIVÉM, ODVOZDO20KM M3 164,580

odstranění živ. vrstev, ostatní odpad
1588,8*0,10=158,880 [A]
odstranění krytu vjezdů
(21+8,5+11+5+5,5J*0,1=5,100 [B]

. překop MK, napojení kanalizace
(3.2+1,8)^0,6*0,2*0,600 [Dj

.,___________________________________Celkem: A+B+D=164.580 ÍE1 ________________________. • ' " __
I 161113156 I lODSTRANĚNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH ZBETONU. ODVOZ DO 20KM |M3 I 2.580I

dobetonovániu žlabovek
(8+6+1,8)*0,10*1,580[A] y
vjezdy
1,0*1,000 (Bj

, > ' • • •__________ • ■:Celkem:A+B*2980TC1_________________________ ___ ___________ • . .. ■ • - • -
I 161113188 I lODSTRANĚNl KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCHŽ DLAŽDIC. ODVOZDO20KM 1M3 1 0.3001

vjezd ze zámkové dlažby
f- ______________ • __________ 59*0.06=0900 ÍA1 ________________
I 17111328 I lODSTRANĚNl PftlKOPQARIGOLOZ PŘÍKOPOVÝCH TVÁRNIC IM2 I 79.750I ■

18 113328

(37.6+32+9.5+26+31+15+8.51*09=79.750 ÍA1 .

ODSTRAŇ PODKL ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVANESTMEL, ODVOZDO20KM M3 190,656

odstranění podklad, vrstev, ostáni odpad
1588:8*0.12*190.656 ÍA1

19111372 R FRÉZOVÁNI VOZOVEKASFALTOVÝCH T 200.5921



20ln372A

odkup
zhotovitel je povinnen odkoupit přebytečný materiál za stanovenou cenuJihočeským krajem,
ty. 1,-Kč/t
objemová hmotnost pfed frázováním* 2,4t/m3 .
83,58*2,4*200.592 jA]

IFRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZDOPRAVY IM3 83,5801

I 2H121ÍČ2~

zhotovitel Je povinnen odkoupit přebytečnýmateriál za stanovenou cenu Jihočeským krajem,
ty. 1,-Kč/l -
objemová hmotnost před frézováním* 2,4 t/m3
(1588,8-72,6-62,70)*0,05*72,676 [H]
odfrézováníkrytu silnice a místní komunikace pro výikové vyrovnání
(82,8+72^62,7)*0,05*10,905 [i] '
Celkem: H*l*83,580 [J]

ÍSEJMUTiORNlCE NEBO t£SNÍ PŮDYSODVOZBáDO2KM MI X 63.580I

22l123738-
635.81P.1f 63.580fAl________ ___________________
IOOKOPPROSPODSTAVBU SILNIC A7FI F7Min Tft. |, ODVOZ DO20KM ~T55~ I 1651.784
odkopávky pro konstrukci vozovky
1651,784-794.7*857,084 [A]
odkopávky pro výměnu podioži
794,7*794,700 [B]
CeftSm: A+B*1651,784 |C]

23 125732 VYKOPAVKYZEZEMNÍKŮASKLADEKTft. I. ODVOZ DO2KM M3 63.580
24 12931 ČISTĚNÍ PŘÍKOPŮODNÁNOSUDO025M3/M M 50.000
25 132738 HLOUBENI RÝHSRDO 2M PA2TNEPA2 TR I. ODVOZDO20KM “ M3 33.960

I 26M712Ó"

15,0*0,6*1,(^9,000 [A]
9^*0^*1.0*5,70018]
5,0*0,6*1,0*3,000 IC]
135*0,6*1,0*8,100 [DJ
3,6*0,61,0*2,160JE]
iachty
3*1,0*1,0*2;0*6,000'[F]
Ce!kem; A+B+C+^E+FnSaoSQiGl ________________[
1ULQ2ENÍSYPAMNYDONASYPUANASKLADKYBEZZHUTNĚNÍ 1M3 1 1715.3641

27117160

odkopávky ne skládku
1651,784=1 651.784 [A]
omicena mazfctaponii
6338=63,580(Bj
zrýh
33,96=33,960 [D]

. Cejkyn:A+B*171S.364rcn _______ _____
IULOŽENI SYPANINYDONÁSYPŮZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ IM3 I 874,170|
pro výměnu podioži

28 17380 ZEMNI KRAJNICEÁDOSYPAVKYZ NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ — M3 92.400
29 17581 OBSYP POTRUBÍ AOBJEKTŮZNAKUPOVANÝCHMATERIÁLŮ M3 73.676

r 30I181ÍĎ~

195,3*0,6*03^3.14^0,125*0,125195,3)=49,008 {A]
obsyp kanalizace (připojení na stávající kanalizaci)
463*0,6*1,Ó-(3,14*0,15*0,15*46,6)=24,668 (B]
Celkem:A+B=73.676 FC1

IÚPRAVAPLANE SE ZHUTNĚNÍM VHORNINĚ TR. I HH 4 097.5QQI
pláň :
2133,8*2 133.800 [A]

1963,7=1 963,700 [B]

I 31 18222 I IROZPROSTŘENIORNICEVESVAHUVTL DO 0.15M ÍM2 402.800i 32 18241 I IZAL02ENI TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM |M2 402.800
18247 n IOŠETŘOVANÍ TRÁVNÍKU ■ . - : ÍM2 402.800

34121197 IOPLASTENIODVODMOVACICH ZFBFR 7GEOTEXTILJE IM2 I 190.0001
. trativody
95*2=190.000ÍAV

351212635 ITRATTVOOY KOMPLZTRUBZ PLASTHM DN DO 1SOMM. RYHATRl UŠL 95.000!
Tratjvod>SN8
38*57=95 000 fAl

361272314 IZAKIADYZPROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30Í |M3 1.305!

íés

37145152

'rZ-

4

základ pod,přírůstek
(0,6*0,8+0,3*0,8)1,5=1,080 [A]
0:6*035*1,5*0325 [B]
Celkem: A+B*1,305 |CT

nság&g
Vodorovné konstrukce
[PODKLADNÍ a VÝPLŇOVÉ VRSTVYZ KAMENIVA DRCENÉHO [M3~ 3,0001

1 381465512

podkladní vrstva pod propustek
10.0*1.5*0.2=3.000 fAl __________

ŤDLA2BY2 LOMOVÉHOKAMENE NAMC~ ÍM3 0,750!

391561121

propustek
3.0*035*0,750 IA1

Komunikace
IPODKLADNÍ BETON Tft. ITL. DO 10QMM~ 1M2 19,4001

40156114

dobetonováni mezi žlabovky a oplocení
0.4*21*4:8+3+8.5+0.6*19.400 ÍA1
IPODKLADNÍ BETON TL. DO 200MM lM2 15.000!

I 41l562Í4Í~
10*1.5=15.1100 IA1 ________ ___ _______________________________________

IVOZOVKOVĚ VRSTVY2MATERIÁLŮSTABILCEMENTEM TRITLDO 200MM I 1865.8’

42156330

SC C5/6 nebo 314.8.170 mni
f1559.95*21*8.5*11*5*5.5*5.5*6l*115=1 865.818 IA1

IVOZOVKOVĚ VRSTVYZE STÉRKODRTI * 1M3 89.0001

I 43156333"

vyrovnávací vrstva příčného sklonu silníce
89*89.000 fAl _______

IVOZOVKOVE VRSTVYZE STÉRKODRTITL DO 150MM~

I 44l56334~

I ■ 45I56335~

rozjezd mrpotní cestu
IVOZOVKOVĚ VRSTVYZE STÉRKODRTI TL. DO200MM~

IM2 15.0001

pod dobetonování mezi žlabovkya oplocení
0.4+2.1+4.8+3»8.S+0.6g19.400fA1

IM2 19.4001

IVOZOVKOVE VRSTVYZESTÉRKODRTI TL. DO250MM~ IM2 I 2062.8001
konstrukce pod silnicí
515,7/035*2 062.600 fAl



47 56930
46 572123

-491572213“

TvÓZOVKOVE VRSTVY2RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DQ200MM
mziBHlfiaMlnlMMbi “ ■ •rozjezd na polní cesiu
ZPEVhgNI KRAJNICZE STERKODRTt
INFILTRACNI POSTŘIK ZEmu it p rvi -i .q k g /M2

15,0001

1865.818=1865.81
jSPOJOVAČ IK ZEMULZE DQ Q.5KG/M2 1m2

( S0Í5722Í4"

poslflk spojovací PS C
v.množství o,35 kg/m2
1933.52=1933.520 [AT

ISPOJOVACÍ POSTŘIKz MODIFIK EMUL7F n5'o.SKGIM2
posffik spojovací PS CP

I 59I87444~

j m: I 1918.4461

Pdnibl
IPOTRUBÍ zt r u b pl as t o vý c h OPPAONlC
pflpojkastřelnlhosvoduDN125
0.5+0.5+0.6+1.0+07+2.0+1,2=6.500IA1 ________

IPOTRUBÍZTRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO2MMM~ 195,3001
drenážní potrublPVC DN250 íástečné perforované
(plnédno), SN12
5+13+16»6.S+42+19+25+23.6+14+6.2+14+6«195.300IA1
IPOTRUBÍ 2TRUB PLASTOVÝCHODPADNÍCHDN DO300W460IB7445 IM 46,600!

63I894846R I

napojeni drenážní kanalizace na stávající
PVCDN300.PPSN16
15.0*15,000 [A]
9,50+5,0*14.500 (B]
13,50*13,500 [CJ
3,6*3,600 [D]

61 891845R NAVRTAVKYDOŠACHETDN DO 300MM KUS 14.000894145 ŠACHTYKANALIZAČNÍZBETON DlLCDNA POTRUBÍ DN DO 300MM KUS 4.000

Itoamnžíakožem
3toe poktoocm

JSACHTYKANALIZAČNÍ PLASTOVÉ D 400MM Ik u s 12,0001
Kanalizační ŽacMa ON400
PP.PVC
odtok DN300. SB KG 400/500/300
11to 8 mříži a kotem
1_ to s poklopem (odvodněni svahu)s poklopem
[VPUST KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ ZBETON dLCŮ

651899309 iDOPLřiOfNAPOTRUBÍ ■ VÝSTRAŽNÁFÓŮS
6.5+195.3+46.6*248.400 ÍA1 ____________
(OBETONOVANÍ POTRUBÍ ZPROSTÉHOBETONU no cssnn

i~ 67I93S2Í2"

obetonování propustku
3.14*0,5*10,0*0,1=1,570 IAJ
obetonování přípojek pod vozovkou
3,14*0,4*(9,5+7+6,5+1,8+4)*0,1=3,617 [B]
Celkem: A+B=5,187 fCl

Oetabd konstrukce a prácé

IM3 5,1871

IPŘÍKOPOVÉ 2LABYZBETON TVÁRNIC SIR DO600MM PO BETONU 1 nu I 153.0Ó0r
9

91

365+32+20+19^5+32+8,6+14,5=163.000 [A]

Donléullcl konstrukce a práce________ ______________■ ■
IZÁBRADLl SILNIČNÍ S VODOR MADLY- DEMONTÁŽ S PŘESUNEM

IM 2,0001

, 69 9113B3 SVODIDLOOCEL SILNIC JEDNOSTR, ÚROVEŇZADRŽ H1 - DEMONTÁŽ S PŘESUNEM M 48,000
,----------- ,-------------- stávailcl zábradelní svodidlo
1------- -------------------------------1 ----------------------[SVODIDLO OCEL SILNIC JEDNOSTR. UROVgftZAPR? Mg - DonÁ\ncA a u o u t A? ÍM 1 72.0001

Zábradelní svodidloocelové H2
dleTP114..svah větší než 0.6 m

71 914121 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TR1 - DODÁVKAA '
MONTÁŽ KUS 16,000
DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI HLINÍKOVÉ FÓLIE TR 1 - DEMONTÁŽ KUS 14.000914421 DOPRAVNÍZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIETŘ 1 - DODÁVKAAMONTÁŽ KUS 2.000

74

r-------sn

914462 DOPRAVNÍZNAČKY 100X150CM HLINÍKOVÉ FÓUETŘ 1-MONTÁŽ S PŘEMlSTÉNlM

2 ks Dopravní zrcadto. znóvuosádít
KUS 2,000

L. .

76

914463

914821

1POPRAVNÍZNAČKY 100X1SQCMHLINÍKOVÉ FŮI.IF TR 1 -TlFMfwrAŽ
2 to DZ
2 to Dopravní zrcadlo

KUS 2.000

77

78
79

914921

914943
915111

SLOUPKYA STOJKYDOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCELTRUBEKDO PATKY - DODÁVKAA
MONTÁŽ
SLOUPKYA STOJKYDZZ HLINÍKTRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ ___________
VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ-DODÁVKAA POKLÁDKA I

KUS

KUS
M2

1.000

13.000

12.000
64.313



V4. £.0,125 m
(265,0+114.50+22,5+95,0)*0.125=62,125 [A]
V2b, B. 0,125 m
(8,0+27,0y2*0.125=2.188 [BJ
Catkam: A+B=64.313ÍC1______________ .

IVODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DOOAVKAA POKLÁDKA801915211 |M2 64,3131
V4.J.0.125m
(265,0+11450+22,5+95,0)*0,125=62,125 [A]
V2b,t. 0,125 m
(8,0+27,0y2*0,125=2,188 [B]

81 918346 PROPUSTYZTRUBDN400MM M 10.000
82 918546 CELAKAMENNAPROPUSTU ZTRUBDN DO400MM KUS 1.000 1

I 831919112 IŘEZANÍ ASFALTOVÉHOKRYTU VOZOVEK TLOO100MM ' j mi 61,700l
_7,4+75+25+6+6+2*3,2+2*1,8=61,700 [AI

84 966346 BOURANÍ,PROPUSTOZTRUB DN DO 400MM M 9.000
96687 VYBOURÁN! ULIČNÍCH VPUSTI KOMPLETNÍCH KUS 11.000

86 967158 VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI BETON 8ODVQZBWDO 20KM M3 0.540

I 871967168

3*0,6*0,3=0540 (A]

[VYBOURANÍ ČASTI KONSTRUKCI 2ELEZOBETSODVOZEM DO20KM
Četo propustku
2.5*0.6*2»3:00QfAl

{VYBOURANÍ POTRUBÍ DN DO300MM KANAL1ZAC

IM3 3,000!

Oatabifya výkazu naapacMkevwépráce

210+9+13+9,5+22=263500 IA1
IM I 263.5ÓÓT



Aftpe Firma: ZESA
Příloha k formuláři pro ocenčnf nabídky

Stavba 17135.1-2019
Cisto a názevSO S.O.201
číslo a název rozpočtu: S.0.201

Modernizace silnice 11/168 Paseky - Provozní staničenf km 6.847- 7,113
Vyztuženýsvah
Vyztužený svah

Ppr
Č.DOl.

R53
potažkv

Varianta
Doložkv Název položky jednotka

Čoiet --

1 2 3 4 5 6

j|l13138
ODSTRANĚNI KRYTUZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM, ODVOZDO 20KM M3 0.780

2I123738
6.5*0.6*0.2=0.780 ID1 ____________ _________ _________________ .
IODKOP PROSPODSTAVBU SILNIC * 7« F7MIQTŘ. I. ODVOZ DO20KM 1M3 I 326.7001 1

3ll2922

odkopMtypie vyztuženi svahu
.326^326.700101
IcISTCNrKRAJNIC ODNÁNOSUTL DO lOOMbT 276001 1

41132738
podél MK, vyztuženýsvah
ikoUBEŇl RÝHSIŘ DO2MPAŽI NEPAŽTlQODVOZ DOa*M~

IM3 8.8001 I
odvodněnívyztuženého svahu
(7+6r0f6*1,0=7.800 {El
Šachta
1*1.0*1,0*1,0*1,000|F]
Celkem: E+F*8.800 KS1 -

IULOŽENI SYPANINYDONÁSYPŮANASKLADKYBEZZHUTNĚNÍ5117120 "RÉT 335.3001

6117180

odkopávkynaeklédku
326,5*326,500 [A]
z rýh .
8.8*8,800 [D]
|Celkem:A*D=335300 IE1
IULQ2ENI SYPANINYDONASYPOZNAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ IM3 I 236.830I
zásypTanamssh
215,3*1.1=236.830 ÍA1 ________'
IOBSYPPOTRUBÍ AOBJEKTU)Z NAKUPOVANÝCHMATERIALS-7117581 |M3
obsypdmnažnihopomibf

11156334
Komunikace . *

jVOZOVKOVÉ VRSTVYZE STERKODRTI TL. DO 200MM IM2 2362501

12156932

podklad pro Tenamaeh
67.5*3.5=236250 IA1
IZPEVNĚNI KRAJNICZE STERKODRTI TL DO 100MM im: I 276Ó5T
krajnice podél vyztuženéhosvahu
IVRSTVY PROOBNOVU AOPRAVYZASFBETONU ACO lTTTiŠ~13IS774AE IM3 0.5851

14158920

popfekopech
_6,5*0,6*0,15*0,585 ÍAÍ

IVYPLIŠI SPAŘMODIFIKOVANÝMASFALTEM

drenážní potrubí PVC DN160 částečné perforované
(plné dno),
6=6,000 JA]
drenážní potrubí PVC DN200,plné1 SN8
7*7,000 [B]

16 891845R ( NAVRTAVKYDO ŠACHETDN DO 300MM KUS 1,000I****- I ŠACHTY KANALIZAČNÍ Pl ASTOVE D400MM KUS 1.000
Kanalizační iachta DN400 !—:-------- !---------------------
PP.PVC
odtokDN300, SB KG 400/500/300
1kes poklopem
IPOPLřKY NA POTRUBÍ - VYSTRA2NAFÓLlT"
6+7*13.000ÍAV
IOBETONOVANI POTRUBÍ ZPROSTÉHO BETONU DO C2S/30 fB301

201919112

8

91

obetonovánípřípojkypod vozovkou
3.14,0.4*7,0*0,1*0.879 fBl

Doplňující konstrukce a práce
ŽánÍ/ ~~ '

13.0001

IM3 0,8791

Ostatní ve výkazu nsspeclfikovaná piáoe

IŘEZANÍ ASFALTOVÉHOKRYTU VOZOVEK TL DO 1Q0MM ~
hrana na MK + rýha pro přípojku
75+6.5+6.5=88,000 ÍAÍ
DoptouJTefkonstrukce ■práce *

Celkem

Vfceprůce
Vicepráeecetkám
Ménigtfce-^v'-,
Ménépráee celkem
Celkem

Celkem

"7m* 88,0001

768^52
754*43y*9

OjOO
z * rJOP

754043,49





aPITULACE st a vby

PIJI105_2019

/bar. Modernizace silnice 11/105 Bemartice

jólsto: 11/105 km 81,514-81,943

/ Zadavatel:

Správa a údižba silnic Jihočeského kraje p.o.

Uchazeč:
STRABAG as.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873 

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů

£0: CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

IČ: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 3 783 184,08

DPH základní 

snížená

Sazba daně 
21,00%

15,00%

Základ daně
3 783 184,08

0,00

Výšé daně
794468,06

0,00

Cena s DPH V CZK 4 577 652,74

6
Projektant Zpracovatel

Datum abodpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
V'

Kód:

Stavba:

Pl 11105 2019

Modernizace silnice 11/105 Bemartice

yV

V
Místo:

Zadavatel:

Uchazeč:

11/105 km 81,514 -81,943

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.06.2020 \

Správa a údržba silnic \

Jihočeského kraje p.o! \
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 \

968 873

Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

3 783 184,08

3 560 476,32 

222 707,76

4 577 652,74

4 308 176,35 

269476,39

Náklady z rozpočtů
PIJI105 2 „
019 ~ Modernizace silnice 11/105 Bemartice
Doplňujici 
údaie Doplňujici údaje - DIO

Strana 2 z 2



/tavba:•
./ Modernizace silnice 11/105 Bemartice

/ Objekt:

' PI_II105_2019 - Modernizace silnice 11/105 Bemartice

KSO:
Místo: 11/105 km 81,514 -81,943

4YCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

CC-CZ: v
Datum: 22.06.2020

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IČ: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.
IČ: 70971641

DIČ: CZ7Ů971641

Zpracovatel:

Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873
IC:
DIČ:

Poznámka:

doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH 3 560 476,32

dph  základní 

snížená

Základ daně

3 560476,32

0,00

Sazba dané 

21,00% 

15,00%

Výše dané 

747 700,03 

0,00

Cena s DPH v CZK 4 308 176,35

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko ________ Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:__________ _______  Razítko _______ Datum a podpis:________________________ Razítko

Strana 1 z 6



Stavba:
Modernizace silnice 11/105 BGmartice

Objekt:

PI_II105_2019 - Modernizace silnice 11/105 Bemartice

Místo: 11/105 km 81,514-81,943

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Zadavatel:

Uchazeč:

Kód dilu - Popis

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

Náklady ze soupisu prací 

HSV - Práce a dodávky HSV

22.06.2020

Správa a údržba 

silnic Jihočeského 

kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta, 
te|.: 721 968 873

Cena celkem [CZK)

3 560 476,32 

3 437233,77
1 - Zemni práce 314 406,85

5 - Komunikace pozemní 3 082 342,32

8 - Trubní vedení 30 797,78

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 9686,82

OST - Ostatní 123 242,55

Strana 2 z 6



/'* PRACÍ

/ Modernizace silnice 11/105 Bemartice

/eKt:
/ PI_II105_2019 - Modernizace silnice 11/105 Bemartice

11/105km 81,514-81,943

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.06.2020

Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968 873

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV Práce a dodávky HSV
d 1 Zemní práce

22 K 11333B

PSC

w
w
w
w
w
w
w .
w
w
w
w
w
w

K 11372A

w
w
w
w
w
w
w

K 11372A

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNENYČH PLOCH Š
ASFALT POJIVÉM - ĎOPRAVft
ODSTRANĚNI PODKLADUZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT

TKM 17 729,71

3 560 476,32

OTSKP 2019

POJIVÉM - DOPRAVA
Poznámka k souboru cen:
Potulka zahrnuje samostatnoudopravu sutie vybouraných hmoL
Množství se určijako součinhmotnosti[t]a požadované vzdálenosti
Ikml
"ZAS T4 recyklace odvoz 20mm poi. £.4 odvoz skládka odpadů

'hloubka 20mm"
"délka 429m*
'šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
"hmotnost 2,4t/m3"'
'vzdálenost 41 ion'
429*7*0,02*2,4*41
"ZAS T3 - skládka odpadů"
'měrnáhmotnost 2,4t/m3 4. 120,120 x 2,4 « 50,05ť
"hloubka 40mm"
'délka 429m'
'štika 6,6 - 7,8 průměr7,0m'
429*7*0,04*2,4*41
Součet
Fr ézo vaní zpevněných pl o ch asf a l t o vých
BEZ DOPRAVY _______________ '
FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCHASFALTOVÝCH -BEZ
DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje vaSkaroumanipulacis vybouranou sutia s
vybouranými hmotami, kromě vodorovné dopravy, ví. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatekza skUdku, který ae vykazuje vpoiotce
0141** (a výjtmkoumalého množstvíbouranéhomateriálu, kdeje
možná poplatek zahrnout dojednotkové cenyhouráni-tento takt
musíbýt uveden v doplňujícím textu kpolóžoel
"ZAS TI- odkup zhotovitelem za 1,-Kč/l"
"měrnáhmotnost 2,4tftn3 4.300,3 x 2/4 * 720,721"
'hloubka 100mm*
■délka 429m'
"šířka 6,6 - 7,8 průměr7,Om"
429*7*0,1
Součet

M3

5909,90

11 819,81
17 729,71

300,30 TSKP 2019

300,30

Fr ézo vaní zpevněných Pl o ch asf a l t o vých -i
BEZ DOPRAVY
FRÉZOVANÍ zpěv n ěán í zpev něn ý c h pl o c h ASFALTOVÝCH - BEZ

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškerou manipulacis vybouranousutía s '
vybouranýmihmotami, kromě vodorovné dopravy, ví. uloženi na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje vpoiožce
0141** (s výjimkoumalého množstvíbouranéhomateriálu, kleje
možnépoplatekzahrnoutdojednotkové cenybouráni- tento fakt
musíbýt uveden v doplňujícím textu kpokácel

M3 120,12 TSKP 2019

w "ZAS T3 - skládka odpadů*
w 'měrná hmotnost 2,4tÁn3 4.
w "hloubka 40mm'
w « 'délka 429m"
w . "šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m'
w 429*7*0,04
w Součet

120,12

3 K 11372A- jFREZOVANI ZPEVNĚNÝCH PLpCH ASFALTOVÝCH
f rŽovÁn ! ZPEVNĚNÝCH pl o ch ASFALTOVÝCH -BEZ M3 37,50 TSKP 2019

W
W
W
W
W
W
W
W

DOPRAVY
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje veškeroumanipulaci s vybouranou sutia s
vybouranými hmotami, kromě vodorovná dopravy, vč. uložení na
skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, kterýse vykazuje vpoložce
0141** (s výjimkoumalého množství bouraného materiálu, kdeje
možné poplatekzahrnout dojednotková oenybourání- tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).
"parkoviště"
"ZAS T1 - odkup zhotovitelem za 1 ,-Kč/T
"měrnáhmotnost 2,4t/m3 tj. 37,5 x 2,4 = 90,0t"
"hloubka 100mm"
"délka 75m"
"šířka 5m"
75*5*0,1 .
Součet

37,50
37,50

Strana 316



PČ Typ Kód Popis

23 11372R

PP

w
w
w
w
w
vy
w

24 11372R

w

w
w
w
w
w
w
w
w

D 5

567664

PSC

w
w
w
w
w
w
w
w

w
w
w
w

PSC

w
w
w
w
w

12[k [572214

PP

PSC

w
w
w
w
w
w

UUKUPA ODVOZASFALTOVÉHO RECYKLATU
MJ

14 K 572214

PP

Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenová sous*
- - — - -- * ?w.n». i v¥wriw rvcUTISLMI U

ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED

.. ntiwfcny hev t a l aTUZHOTOVITELEM-
OBJEMOVA HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3- CENA 1 -
KC/T
odltup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb do
sklupinyZAS T1, ZAS T2
"selektivní frézováni lOOmmodkup zhotovitelem 1KČ/T
"hloubka lOOmm"
"délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m*
'měrná hmotnost 2,4t/m3*
429*7*0,1*2,4

__Součet
ODKUP A ODVOZASFALTOVÉHO RECVKLATU------
ZHOTOVITELEM-OBJEMOVÁHMOTNOST PŘED

-[FRÉZOVÁNÍM 7 4 T/M3 CFNA 1 -KČ/T
ODKUPa ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATUZHOTOVITELEM- '
OBJEMOVÁ HMOTNOST PŘED FRÉZOVÁNÍM2,4 T/M3; CENA 1 -
KC/T ’
odkup recyklátu zatříděného dle vyhlášky 130/2019 Sb do
sklupinyZAS T1. ZAS T2
"frézováni 60mm odkup zhotovitelem 1Kč/t*
"měrná hmotnost 2,4t/tn3*
"parkoviště"
"hloubka 100mm"
"délka 75m"
"šířka 5m"
75*6*0,1*2,4
Součet

Komunikace pozemní
VKST PROOBNOVUAÓPk FtECYK2ASTUĎ CĚM
lAASFBMTLDOanoMM
1/BOTDBA ADtl/M M I A MnM

720,72 0,72

720,72
720,72

90,00 ,00

90,00
90,00

VRSŤPRO OBNOVUAOPRRECYK ZA STUDCEMAASFEMTL

DO300MM
Poznámka k souboru cen:
-dodánímateriálůpředepsaných pro recyklacize studená -provedení
AVcykíBce dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění
vrstvy vpředepsané houšfce - zřízení vrstvybez řemeníŠířky,

.pokládáni vrstvypo etapách ■ úpravu nepojení, ukončení- nezahrnuje
postřikv. nátěrv
"provést ve dvou krocích"
"1krok"
"rozfrézováni 270mm"
"odvoz 20mm"
"odvoz na skládku odpadů"
"množství materiálu 42917*0,02*2,4 = 144,1441"
"reprotilace a homogenizace podélného a příčného profilu"
*2krok"
"provedeni recyklace za studená RS CA dle TP 208 v
tl.250mm"
"délka 429m"
“šířka 6,6 - 7,8 průměr7,0m"
429*7
Součet

M2 3 003,00
2

07 OTSKP 2019 □

3 003,00

8 K
PP

572214 SHjJuVAu POSTŘIK Z MODIFIK EMULZE DO
0.5KG/M2 M2 3 003,00 ■ OTSKP 2019
orujuvACI POSTŘIKZMODIFIK EMULZE DO 0.5KG/M2 ----------------------
Poznámka ksouborucen:

PSC -dodání všechpředepsaných materiálů propostfíky vpředepsaném
množství - provedenidlepředepsaného technologickéhopředpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišenišířky, pokládání vrstvy po etapách - úpravu

■ napojení, ukončení
V PS CP, 0,5kg/tn2 ČSN 73 6129"
w ; "délka 429m"
W "šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
w 429*7
,W Součet

..• ■ ------------------ ---------- ... ,_____________________ ____-___________ 3003.00
10 K 572214 orujvvAiri ruo IKIK Z MODIFIK EMULZEDO

-----L_J-------Z----------—ÍQ.5KO/M2
rr SPOJOVACÍ POSTŘIKz MODIFIK EMULZEDO 0.5KG/M2

M2 3 003,00 OTSKP 2019
r-uarumeaK,souporu centr
- dodáníviech předepsanýchmateriálůpropostřiky vpředepsáním
množství - provedenídle předepsaného technologického předpisu -
zřízení vrstvy bez rozlišeníšířky, pokládáni vrstvypo etapách -úpravu
napojení, ukončení
PS CP,0,5kg/m2 ČSN 73 6129"
"délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
429*7
Součet
[SPOJOVACÍ POSTŘIK2 MQDIFIK EMULZE DO
I0.5KG/M9______
SPOJOVACÍ POSTŘIKZ MODIFIK EMULZE DO 0,5KG/M2~

Poznámka k souboru céh:
- dodáni všech předepsanýchmateriálůpropostřiky vpředepsaném
množství, provedenídle předepsaného technologickéhopředpisu -
zřízení vrstvybéz rozlišenišířky, pokládáni vrstvypo etapách -úpravu
napojení, ukončení
PS CP, 0,5kg/hí2 Č$N,73 6129"
"parkoviště"
"délka 75m"
"šířka 5m"
75*5
Součet______
Spo j o v ac í po s t ř ik z mdd if ik emu l ze d o

Í0.5KG/M2 [ V ;
SPOJOVACÍ POSTŘIKZMODIFIK EMULZE DO 0.SKG/M2

3003,00
3003,00

OTSKP 2019

375,00
375,00

M2 375,00 OTSKP 2019 □

Strana 4 z



Kód Popis

K 57475

Poznámka k souboru cen:. ’ "
- dodáni vSech předepsaných materiálů.pmpostřiky vpředepsáním
množství- provedenidle předepsaného technologického předpisu -
zřízeni vrstvy bez rozmění iirky, pokládáni vrstvypo etapách - úpravu
napršení, ukončení
PS CP, 0,5kg/m2 ČSN 73 6129"
"parkoviště"
"délka 75m*
"šířka 5m"
75*5
Součet
VUZUVKUVb V741 UZNh VKSIVY 4-----------------------—

PP

w
w
w
w
w
w
w
w

PSC

w
w
w
w
w

w
W
w
w
w
w

PSC

w
w
w
VV
w

PSC

w
w
w
w
w
w

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZKJ Cenová soustava

_AcnnĎI»n\/iKiv _________ _
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVYZGEOMŘiŽOVINY -----------------
Poznámka k souboru cen:
- dodánigeomHže vpožadovanákvetu a vmnožstvívčetni p/esahů
(přesahyzapočteny vjednotkové cent) - očiSténípodkladu - pokládka
oeomňže rte předepsaného technologického předpisu
"skelná mřiž s potymemím povlakem"
‘samoadhezivní povrch na spodní stráni"
"oka 25 x 25mtn"
"všesmémá pevnost 100kN"
"oboustranné po okrajích šíře 2m"
"délka429m"
429*2*2

375.00
375.00

M2 | . 1 716,00 OTSKP 2019

1 716,00

11 K 574B33 ASFALTOVÝBETON PRO OBRUSNE VRSTVY-------- 1 716,00

MODIFIKACO 11 TL. 40MM
ASFALTOVÝBETONPRO OBRUSNÉ v r s t w unniciif *rr» 44 -n

M2 3003,00 OTSKP 2019

40MM

Poznámka k souboru cen:
- dodániemisi vpožadované kvatté - očistěnípodkladu - utaženI
emisidle předepsanéhů technologickéhopředpisu, zhutninl vrstvy v
předepsané ttouiřoe - zřízenivrstvybez rozttenitílky, pokládáni
vrstvypo etapách, včetnépracovních spere spojů - úpravu napojeni,
ukončenipodélobrubníků, dtatačnlchZalhaní, odvodňovaclch
proužků, odvodňován, vpust, Šacheta pod. - nezahrnujepostňky.
nátiry - nezahrnuje tésnin!podélobrubníků, dilatačních zařízení
odvodňováních proužků, odvodňevačů, vpust, Šachetapod

"ACO 11S PMB 45/B0-65, 6.40mm, ČSN 736121"
•délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 ptůmér 7,0m"
429*7 3003,00

15 K 574B34 ASFALTOVÝBETON PRO OBRUSNE VRSTVY ti 003.00

M0BIBKACO11+. 11STL.40MM
ASFALTOVÝBETON PRO OBRUSNEVRSTWunnipiu- 4^

M2 375,00 OTSKP 2019
1ÍSTL.40MM

Poznámka k souboru care
- dodániemisi vpožadované kvalitě - očiSténípodkladu - uloženi
smésidlepředepsaného technologického předpisu, zhutninl vrstvy v
předepsané houStce - zňzenl vrstvybezrozměníStrky, pokládán!
vrstvypo etapách, včetni pracovních.spera spojů - úpravunapršeni,
ukončeni podél obrubníků, matečních zařízeni, odvodňovaclch
proužků, odvodňován, vpusti, Šachetapod.- nezahrnuje postňky,
nátiry - nezahrnuje tésnénípodél obrubníků, dtatačnlchzařízeni,
odvodňovaclch proužků, odvodňován, vpusti, šacheta pod.

"ACO 11S PMB 45/80-65,6.40mm, ČSN73 6121"
"parkovišti"
"délka 75m"
"šljjta 5m"
75*5- . , 375,00

9 K 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MOOIFIK
375.00

PP
ACL 16+. 16S TL.60MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY MODIFIKACL 16+. 16S

M2 3 003,00 TSKP 2019 |

Tl_ 60MM

Poznámka k souboru cen:
- dodán!směsi vpožadované kvalité - očiStinlpodkladu - uloženi
smisl dle předepsaného technologického ptádpisu. zhutninl vrstvy v
pledepsané touSfce - zřízeni vrstvybez rozISeniSlřky, pokládáni
vrstvypoetapách, včetni pracovních spera spojů - úpravu napršení,
ukončenipodélobrubníků, dilatačních zařhenl, odvodňovaclch
proužků, odvodňován, vpusti, Šachet apod - nezahrnujepostňky,
nátiry- nezahmtše těsněnipodélobmbnlků, matečních zaHzani,
odvodňovaclchproutků, odvodňován, vpustí, šacheta pod.

"ACL 16S PMB 25/55-60, «.60mm, ČSN 73 6121"
"délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
429*7

13 K 574D56 [ASFALTOVÝ BETON PRO LOZNI VRSTVY MODIFIK ]
lACL 16+, 16S TL. 60MM
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTWuoruniř Ari ico

3003,00
3003,00

M2 375,00 TSKP 2019

U. 60MM

Poznámka k souboru Cen:
- dodáni smisi vpožadovaní kvalitě - OčiSténípodkladu - uloženi

■ smisi rte předepsaného technologického předpisu, zhutninl vrstvy v
předepsaní UouStce - zňzenl vrstvy bez rozlišeniŠířky, pokládáni
vrstvypo etapách, včetně pracovních spařa spojů - úpravu najxjenl,
ukončenipodál obrubníků, dilatačních zaňzant, odvodňovaclch
proužků, odvodňován, vpusti. Šachet a pod. - nezahrnujepostňky,
nátiry - nezahrnuje tésntnlpodálobrubníků, matečních zafízení,
odvodňovaclchproužků, odvodňován, vpusti, Šachet a pod.

"ACL 16$ PMB 25/55-60, tj.6Órnhi, ČSN 73 6121"
■parkovišti"
"délka 75m"
"šířka 5m" ; •
75*5 375,00

6 K 574E46 ASFALTOVÝ BETÓN PRO PODKLADNÍ VRSTVY —
3/6,00

ACP16F.16STL.50MM _________ Mz 3 003,001

Strana 5 z



S
š
S
S
Š
g
g
g
.
g
g
g
g
^

§

3
*

°

g
g
g
g

PČ Typ Kód Popis

\ AV'
MJ Množství J.cena[CZK] CenacelkemfCZK) Cenovásousl

w
w
w
w
w

D 8

50MM

Poznámkaksouborucen:
'̂ ánJjmíS'vP°i,ldovaněkvalitě-očišténlpodktadu-uloženi

'’*“**"■zhutntnl<"̂ yv
předepsanátloušťce-zřízenivrstvybezrozlišenišířky,pokládání
vrstvypootopich, včetně pracovních sper, spojů - iprávu napojeni
ukončenipodél obrubníků, dilatačních zafízení odvalovacích
proutků, odycdřiovačú, vpusti, Šachet a pod. - nezahrnuje postřiky,
untory- nezahrnuje těsněni.,podělobrubníků, dilatačních zařízeni
odvodňovatíčhproutků, Odvodňovačů, vpustí, Šachet a pod. '

”ACP 16+,50/70 B.50mm ČSN73 6121"
"délka 429m*
■šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
429*7
Součet 3 003.00

3003.00

16 K 89921
Trubní vedení
[VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
v ý š k o v á úpr av a po k l o pů

Poznámka k souborů cen:

KUS 8,00

PSC

w
w
w

položka výškové úpravyzahmqe všechnynutně práce a materiály

17 K 89922

povrchu vozovkvnebo chodníku).
"počet8ksr
8
Součet

PSC

W
w
w

]VÝŠKOVÁ ÚPRAVAMŘÍŽÍ
" v ý š k o vá ÚPRAVAMŘÍŽI ""-------------------------:----——

Poznámka ksouboru cen:
-pdkrtke výšková úpravyzahrnuje váechnynutněprácaa materiály
pro zvýšeninebo snltenlzařízení (včetně nutně úpravy stávajícího
povrchu vozovky riebo chodníku).
"počet 9ks"
9
Součet

8,00
8,00

KUS 9,00

18 915111C

k^!1,ftliukce a práce- bouráni
I vuuOROVNk l k j pk aVNI ONAČENI BARVOU—
iHLADKÉ-VODlCf, STŘEDOVÁ ČÁRA 125 MM S
ÍBALOTINOU2Ř&FHÍ
Technická specifikace: Mloflui uhmuie

9,00
9,00

• ■riii.wiiHvw fcnifcm
Technická specifikace: položka --------—
- dodáni a pokládku nátirovéhomateriálu (míň se pouze natíraná
plocha)
- oředzna&ení 8 teflexm úpravu
Mélka429m*
"oboustranně"
429*2
Součet

858,00

OST

858,00
858,00

014122
Ostatní
^^k ý žaš k l ad k u ť y ps -Oď (QSTát nT

POPLATKYZA SKLADKUTYPSOO (OSTATNÍ ODPAD)------------
recyklát zatříděn dle vyhlášky 130/2019 Sb. do sklupiny ZAS
T3, ZAS T4 s limity suma PAU do 1000 mg/kfl stá a
benzo<a)pyren do 50 mg/kg suš.

■recyklace odvoz 20mm pot. Č.4 odvoz skládka odpadů
Vodňany*
■hloubka 20mm'
"délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 průměr7,0m"
■hmotnost 2,4tAr>3"
429*7*0,02*2,4
TAS T3 - skládka odpadů drahý krok fiézování"
"měrná hmotnost 2,4t/m3 fl. 120,120x 2,4 = 50,05r
"hloubka 40mm"
"délka 429m"
"šířka 6,6 - 7,8 průměr 7,0m"
429*7*0,04*2,4
Součet .

432,43

144,14

288,29
432,43

Strana 6 z



yCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

ivba:
Modernizace silnice 11/105 Bemartice 

Objekt:
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KSO:
Místo: 11/105 km 81,514-81,943

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

Zadavatel: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Uchazeč: IC: 60838744
STRABAG a.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IČ: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IČ:
Ing. Rudolf Pešta, tel.: 721 968 873 DIČ:

Poznámka:
doba realizace 30 kalendářních dnů

Cena bez DPH 222 707,76

Základ daně : Sazba daně Výše daně
dph  zákíadní 222 707,76 21,00% 46 768)63

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 269 476,39

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razitko



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/105 Bemartice

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO
-

Místo: 11/105 km 81,514-81,943 Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Správa a údržba silnic Jjhočeského kraje p.o.

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
Ing. Rudolf Pešta, 
tel.: 721 968873

Kód dflu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací 222 707,76
HSV - Práce a dodávky HSV 38 167,20

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 38167,20

OST-Ostatní 184540,56

J

Strana 2z 4



>S PRACÍ

Modernizace silnice 11/105 Bemartice

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: 11/105 km 81,514-81,943

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o.

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.06.2020

Spíáva a údržba
silnic Jihočeského
kraje p.o.
íng. Rudolf Pešta,
tel.: 721 968873

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

d HSV
D 9

15 K 914122

.PP

Pise

vy

w

w
w

16 K 914123

pp

PSC

w

w

w
w

PSC

w
w
w.
w

Práce a dodávky HSV
Ostatní konstrukce a práce, bourání
dopr a vní znáckv zák l a dní vel iko st i

KUS 50,00

222 707,76

38167,20

TSKP 2019 □
mo n t áž s př emís t ěn ím
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dopravudemontovanéznačkyzdočasné skládky -
osaanfamontáž značky namleté určenémprojektem-nutnou .
opravu poškozených čésttnezahrnula dodávkuznačky
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice"
"2(B1 )+2(B24a)+2(B24b)+4{E13)+4(IP10a)+3(IP10b)+18(IS11b
)+15(IS11c)’
2+2+2+4+4+3+18+15
Součet * ____________
DOPRAVNÍ ZNAČKYZAKLAĎNI VÉLlKĎSTl

50,00
50,00

KUS
ll VEUKOST1 OCELOVĚ FOLIE TŘ 1 -

DEMONTÁŽ
Poznámka k souboru cen:
Položka zahrnuje odstranénl, demontáž a odklizenimateriálu s
odvozemna p/bdepsanémleto
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice"
"2(B1)+2(B24a)+2(B24b)+4(E13)+4(IP10a)+3(IP10b)+18(IS11b
)+15(IS11c)"
2+2+2+4+4+3+18+16
Součet

50,00 TSKP 2019 □

50,00

17 K 914129 |DOPRAVZNAČKYZAKLAD VÉL OCEL FŮLIE TR 1 -
NÁJEMNÉ

KSDE
N 1 500,00 TSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbuza pronájem dopravních značeka zařízeni,
početjednotekje určenJako součin počtu značekapočtu dnipoužiti
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice"
"počet DZ/počel dnů"
50*30
Součet

1500,00

| 18 j K 1914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLIE
TŘ 1 -mo n t áž s př emís t ěn ím__________ KUB 8,00 TSKP 2019

PP

PSC

w
vy
w
w

UUi+KAVNI ZNAČKY 10QX150CM OCELOVE FOUE TŘ 1 -MONTÁŽ
s př emís t ěn ím

Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: -dopravu demontovaná značkyz dočasná skládky -
osazenia montážznačkynamístě určenémprojektem - nutnou
opravu poškozenýchčásti nezahrnuje dodávkuznačky .
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice"
*4(IP22)+4(IS11a)=8ks"
8 8,00
Součet 8.00

19 | K 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ f ů l ie
TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 8,00 TSKP 2019

pp DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVE FOLIE TŘ 1 - '----------------- -------------
DEMONTÁŽ
Poznámka k souborucen:

PSC Položka zahrnuje odstraněni,demontáža odklizenimateriálu s
odvozům na předepsané místo +

W "uzavírka sflňice č. 105 Bemartice"
w ’4(IP22)+4<IS11a)=8ks’
w 8 ®.00
w Součet 8 00

20 K 914429 DOPRAVZNAČ 100X150CM OCEL FOLIE TR 1 - KSDE
NÁJEMNÉ | N 240,00 SKP 2019

W
W
W
W

Pozhárnka k souboru cen:
položka zahrnuje sazbuža pronájemdopravních značeka zařízeni,
početjednotekje určenjako součin počtu značeka počtu dnipoužití
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice" '
"počet DZ/počet dnů"
8*30
Součet

240,Ů0

| 26 | K (916312
PP ' “

w
w
w

DOPRAVNÍ ZABRANÝZ2 S FOLII TR 1 - MONTÁŽ S"
PŘESUNEM KUS 2,00 SKP 2019
DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLIÍ Tft 1 - MONTÁŽ3 PftESUNEM
Poznámka k souboru cen:
potoika zahrnuje: - přemístěnízařízeníz dočasné sktédkyajeho
osazen/amontáž na místě určenémprojektem- údržbupo celoudobu r
trvání funkce, náhraduzničených nebo ztracených kusů, nutnou
opravu poškozených Částí
"uzavírka silnice č: 105 Bemartice"
"počet ks"
2 2,00

,

Strana 3 24



PČ Typ Kód Popis

27 K Í916313
pp

PSC

w
w

w
w
w
w

w
w

PSC

w
w

PSC

PSC

. MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta1

IDOPRAVNÍ ZÁBRANY22 S FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ | KUS
DOPRAVNÍ ZABRANÝ Z2 s FÓLIÍ TŘ 1 - DEMONTÁŽ
Poznámka ksouboru cen:
Položka zahrnuje odstraněni, demontáža odklizenizařízeni s
odvozemna předepsaná místo
"uzavírka silnice č. 105 Bemartice"
"počet ks"

2,00 OTSKP 2019

2 2.00
28 K 916319 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 - NÁJEMNÉ Kbue

___hi__ 60,00 OTSKP 2019

Poznámka ksooboru cen: ...
položka zahrnuje sazbu za pronájemzařízeni. Početměrnýchjednotek
se uriljako součin počtu zařízeni a počtu dnipoužiti.
"uzavírka silnice1.105 Bemartkse"
"počet DZ/počet dnů"
2*30
Součet

60,00
60,00

32 K
PP

02610 Zkoušeni k onšt r ukCia pr a c í zkušebnou—
ZHOTOVITELE KPL 1,00 TSKP 2019

Poznámka k souboru cen.
zahtmge veškeré něktarfyspcjeně s.objednatelempožadovanými
zkouškami
■pouze se souhlasem investora"
1 1,00

33 K
PP

02620 ZKOUŠENI KONSTRUKCI A PRÁCI NEZÁVISLOU
ZKUŠEBNOU KPL

1.00

1,00 TSKP 2019

Poznámka k souboru cen: ■
zahrnuje ve&kem nákladyspojené s objednatelem požadovanými
zkouškami
"včetně zkoušek na těžké kovy dle zákona o odpadech č.
185/2001 Sb. a vyhlášky č. 294/2005 Sb. o podmínkách
ukládání odpadů na skládky"
"pouze se souhlasem investora"
1

12 K 02710 pomoc pr a če zr iz nebo za j íst o bj ížďky a—
PŘÍSTUP CESTY KPL

1,00
1,00 TSKP 2019

Poznámka k souboru cen:
zahrnuje veškerá náklady spojeně s cbjednaielempožadovanými
zařízeními
"náklady na vyřízeni uzavírky"

?q K 07730 pomoc PRACÉ ZRiz nebo za j íst o chr anu —
1.00

INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL 1,00 TSKP 2019

SÍTÍ
Poznámka ksouborucen:
zahrnuje veškerá náklady spojené s objednatelem požadovanými
zařízeními

| 34 | K 102990 |OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE I KpL I i.oo| TSKP 2019 |

PSC

w
w
w

OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE
Poznámka k souboru cen:
položka zahrnuje: - dodán/a osazen/ informačních tabutí v
předepsanémprovedenia množstvís obsahempředepsaným
zadavatelem- veškeré nosné a upevňovací konstrukce - základové
konstrukce včetně nutných zemníchprací- demontáža odvozpo
skončen!platnosti-pňpadné nutnéopravypoškozenýchčití během
platnosti
“billboard 1ks,"
1
Součet

1.00
1.00

31 K 02991 lOSTÁTNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KUS 1,00 SKP 2019 |

PSC

OSTATNÍ POŽADAVKY -INFORMAČNÍ TABULE
Poznámka k souboru cen:? '
položka zahrnuje: - dodání a osazení informačních tabulí v
předepsanémprovedenia množství s obsahempředepsaným
zadavatelem- veškeré nosné a upevňovacíkonstrukce - základové
konstrukce včetné nutných zemních prací- demontáž a odvozpo

w

skončeniplatnosti- pňpadné nutné opravypoškozených čéfí během
platnosti
"pamětní plaketastavby”

w
w

1
Součet

o

o

O
O

Strana 4 z



CO NTc>|co
o T“ c>
co d ' cr <*■"
CM co CM

o co
CO 05 05
h* IO lOo CO 05
05,

čo
05
š o

o
1T5
O

cd c m" o" i—
CM s co

lO
jn co

co
IIO
!■*"

ICO

.O

O,

G8



















s



mi
1|8|







v
č
e
t
n
ě
o
č
i
š
t
ě
n
í
,

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
i

p
ů
v
o
d
n
í
h
o
l
o
ž
e
,

n
o
v
ě
u
l
o
ž
e
n
i
d
o
l
o
ž
e
z
e
S
P
t
l
.

4
0
m
m

:

P
ř
e
d
l
á
ž
e
d
ě
n
l
/

v
ý
š
k
o
v
á
ú
p
r
a
v
a
c
h
o
d
n
í
k
ů
z
d
l
a
ž
b
y
V
.

6
0
m
m
:

2
2
,
0
=
2
2
,
0
0
0
[
A
I

5
8
9
2
0

1

V
Y
P
L
Ň
S
P
A
Ř
M
O
D
I
F
I
K
O
V
A
N
Ý
M
A
S
F
A
L
T
E
M

~

M

l

2
9
1
5
0
0
'

v
m
í
s
t
e
c
h
n
a
p
o
j
e
n
i

n
a
s
o
u
č
a
s
n
o
u
v
o
z
o
v
k
u

_
_
_
_
_

•

■

•

.

1

o
s OOoito|c m CM

co! z oX

lx
lo}>•\z1<
lo o|
lo' CVjf

IIICMl
az
siO Ol|n NI
|r- §1
lo
lo IItzlo 1

•SICO O
gx1o j a €
r li. 1 v

JO iCM
& 1

Q_ uf
! ra CM
D
íq :
í h-
* N

Šv*.
?

a
s
$

Sj
I

iz
ss
o

.Q
1

Q
1
<a:
o.
D

i Í
|!

* —i co
2
|
C

%
MB l |!

o
5X O

*<0>- |íJĎ. v 0. >

CM oi
’ i

*4- h* CM
CM 7>tf) 7> i, N> CO
CO \
05 O

r
f*
f

CM CO
i
i

' 1
. 1







£r

















/



























®
P
r
a
v
y
p
o
d
k
l
a
d
n
í

v
r
*





•s§ >
c o
15 1
iš
fg
!'ě
c (Q
_r -O
Ji I
53 °
■81

H





fm

isápÉ

■oi''SSiSí=r

.Q«tC ,.„.
§ MS^Í/n
£-=V;f:.
"ii

o?i.
=SE£&1
iO^^■-cój

m II II" JI II JI II -a
IlOOKO OD OJ ®
• *- (\4 Y- C\1 Y- Y-* VJ

: *u

R ;

?

co ^ IO <0 N. co ^SSS
& «
s &© <&.© tfiff&ž<D © © © J2

to‘co
y «li
-j

!
!

lit
*3 *g +© © ”

§§ag§§§§§8§^

II O)
«A

<0 <0Q> K O
y * ý * -y-CV| Y» CM
II II II JI II JIt* © ©6 s 6
> i-<\| >•

oo <0 |y » t * 8li li «5* co Ay * >*















0
-8

=
6

4
,0

0
0 

[A
] et

ap
a 

1'
 

8
*8

=
6

4
,0

0
0 

[B
] et

ap
a

 2
 

1
2

*8
=

9
6

,0
0

0 
[C

] e
ta

p
a 

3







Uchazeč:
STRABAG a.s:

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David, tel. 606 633 829 

Poznámka:
Délka realizace 15 kalendářních dnů

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

Y
IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 60838744
DIČ: CZ60838744

ÍČ: 70971641

DIČ: CZ70971641

IC:

DIČ:

Cena bez DPH
5482 352,58

DPH základní 

snížená

Sazba dané 
21,00%

15,00%

Základ daně
5 482 352,58

0,00

Výše daně 
1 151294,04 

0,00
Cena a DPH v CZK

6 633646,62

Projektant
Zpracovatel

Datum a podpis:
^zltko _________ Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel ------------------—----------- ----------------------- -—_______
Uchazeč

Datum a podpis:_____ RarUkn
Datum a podpis: Razítko

Strana 1 zl



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ
Kód: TA 11/123-001

Stavba: Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto

Mfsto: Tábor
Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj
Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s.
Zpracovatel:

22.06.2020

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
Miloš David, tel. 606 633

-------------------------- ' 829

Kód
Popis

Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZKJ

Náklady z rozpočtů

SO101

Doplňující
údaje

Modernizace silnice 11/123 staničení 20,653 - 21 048 
km, Tábor, Zavadilská ulice

Doplňujfcf údaje - DIO

5482 352,58

5 344 429,10. 

137 923,48

6 633 646,62

6 466 759,21 

166887,41



^'modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto 

Obiekt . .
SO 101 - Modernizace silnice 11/123 stanlčeni 20,653 - 21,048 km, Tábor, Zavadilská ulice

yCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO:
Místo: Tábor

CC-CZ:
Datum: 22.062020

Zadavatel: IC: 70890650

Jihočeský kraj DjC: CZ7Ó890650

Uchazeč: IC: 60838744

STRABAG as. DIČ: CZ60838744

Projektant ' IC:
DIČ:

70971641

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. CZ70S71641

Zpracovatel: IČ:
Miloš David, tel. 606 633 829 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5344429,10

Základ daně Sazba daně Výše daně

o ph  základní 5344429,10 21,00% 1122 330,11

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 466 759,21

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: ______J__________ Razítko

Objednavatel Ucházet

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko



Stavba:
Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto

Obiekt:

S0101 • Modernizace silnice 11/123 staničení 20,663 - 21,048 km, Tábor, Zavadiiská ulice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Tábor

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dnu-Popis

Náklady ze soupisu prací

HSV-Práce a dodávky HSV

Datum: 22.06.2020

Správa a údižba
Projektant: silnic Jihočeského

krajepó.
, MUoš David, tel.
ZpraC0Vatel' 606633829

Cena ceBcem [CZK]

. 5344429,10

5251 981,03

1-Zemni práce 505968,02

5 - Komunikace pozemní 4646419,16

8 -Trubní vedeni 70 022.00

9-Ostatní konstrukce a práce, bouráni 29571,86

OST - Ostatní 92 448,07

3

Strana2z5



UfaS PRACÍ

'■ Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto

SO 101 - Modernizace silnice 11/123 staniCenf 20,653 - 21,048 km, Tábor, Zavadilská ulice

' j^ísto- - Tábor

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum:

Projektant

Zpracovatel:

22.06.2020

Správaa údržba
silnic Jihočeského
kraje px>.
MHoS David, tel.
606633828

Pč Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena cekem jCZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 5344429,10

d HSV Práce a dodávky HSV 5251981,03

D 1 Zemni práce ________'_______________

1 K 11372A FRÉZOVÁNÍZPEVNĚNÝCH PLOCHASFALTOVÝCH-BEZ DOPRAVY ' M3 216,770 KP 2019

PP FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCHPLOCHASFALTOVÝCH *8EZDOPRAVY
Poznámkakaot&owom:

; Pótotto zahrnuji voVmounrnnipulšcitvybouranou suti•s vybouranýmihmotami, knmi vodorovnédoprovy, vč. vMmů
PSC nastfádku. NezahrnulapopiatakzaaUédku, ktmýae výkazu#vpohtoa0141~(a výjmkoumaléhomnotaMbouraného

trmtatUlu,M0jemoSrrépoplaíokzahrnout dojadnodtové cenybouráni-tento fakttnutíbýtuvadanvdoptňtífdmtextuk

W "frázováni obrusné vrstvy"
W , "défca395m" -
W *%8ka prfrn. 9.3m"
w "výtka 0.06m”
W 306^,3*0,06 1• ‘ • 220,410
W "odpočetprostoru ukflžovatfcyfi/137 dledtagnostiky (dlažební kostky)"
W "délka 26m”
w "tRkaprůn. 13m"
W ‘YýtkaO.OI m“
W -26"13*0,01 -3.040
W SnuKat 210,770

23 K 11372A FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCHASFALTOVÝCH - BEZDOPRAVY M3 387,140 KP2019

PP FRÉZpVÁtf ZPEVtéNÝCHPLOCHASFALTOVÝCH•BEZDOPRAVY
Poznámkakaouborucen:
Ptíetkazahrnula vaiitaroumanipulacia vybouranouauďaa vybouranýmihmetumi,kromi vodorovné dopravy, vč.utožani

PSC naaUádku. Nezahrnujepopiatakza iktádku,fderýaavylmztjo vpobtco0141-(a výjtoikoumátohomnotaMbouraného
matoriékj, kóejemctné poptotokzohmoutdofednoOcovt corrybourinl-ton(cfaklmMlbýtiniedocvdopiHi4fcfmttxtuk
ootoíoti.

W "délka306 m"
w ‘tílkaprúm. 0,3 m"
vy ‘Výtka0,12m"
W 305*0,3*0,12 440,820
w 'odpočetprostoru ukřižovatkyH/137dle diagnosSky (dlažební kostky)’
W ' "défta28nr
W "tílka próm. 13m*
vy "výtfcs0,12m"
W -26*13*0,12 -43,680
W Součet 307,140

2 K 11372R
ODKUPAODVOZASFALTOVÉHO RECYKLÁTU ZHOTOVITELEM-OBJEMOVÁ HMOTNOST
PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4T/M3; CENA 1,-KČ/T T 953,136

p_ ODKUPAODVOZASFALTOVÉHO RECYKLÁTUZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOSTPŘEDFRÉZOVÁNÍM2,4
T/M3;CENA1.-KČ/T
Ptená/akaksouboru carv

P^ - Pototkazahmuje vetkemumahipulocia v&oumnoueutíaa vybouranýmihmotami vC. uloženina akiidtai.Nezehmje
poplatekze sktéfůoj, kterýse vykazuji vpoložce0141“(* výjimkoumaléhomnožstvíbouranéhomateriálu, kóejemotni u
' ooclatekzahmouLdo jednotkové cenybouráni-tento taktmutlbituveden vdoottuiiclmtaxtukoototcel

W odkup recyUétu zatříděnéhodle vyhlášky 130/2019 Sb. doaMupkiyZAST1,ZAST2
W "objem frézovanéhomateriálu*
W "objemové hmotnost frézovanéhomateriálu 2,4VmS"
W 307.140*2,4 853,136

3 K 113475 .
ODStRAN KRYTU ŽPEVNfchJYČH PLOCH2DtAZÉB kOSTÉKVČET PODKL, ODVOZ DO
PKÚ M3 47,320 KP 2019

PP

PSC

w
w
VY
w

ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH2 DLAŽEB KOSTEKVČET POOKL, ODVOZDOflKM
Paznémkeksouboruc«n:
Pohtkaza/wv^e wlkeroumsn/ptdac/8 vybomnoututía a vybtímmtýtnhmatáni ve. utotonlnewklédku. t+tZMhmge
popMakza sWádfoj, Mwý v^kazieevpohict 0141“(i výjimkoumtUhomnotsMbouranéhometariílu, Meje možné
potíatokzihmotMdo i*dnotkovic»nvbourání faktmuslbýlinadmvdoctňuiíclmtěxtukpoloicé).
"délka 28m*
tílkaprťn.i3m*
•Výtka 0,13 m"
28*13^0:13 ' 47,320

24 K 1.1372B FRÉZOVÁNI ZPEVNĚNÝCH PLOCHASFALTOVÝCH - DOPRAVA TKM 30174,384 KP2019

PP
w
w
w
w

D 5

FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCHASFALTOVÝCH - DOPRAVA
"objeta frázovaného materiálu ZAST3*
"objemové hmolnostfrézovaného materiálu 2,4 t/m3*
"vzdálenost na skládku vkm”
216,770*2,4*58 . 30 174,384

Komunikace Dozemní • ____ _________________

5 K 567544 VRSTPRO OBNOVU A OPR RECYKZASTUD CEMAASF EMTL DO 200MM M2 3673,500 KP 2019

PP VRSTPROOBNOVUAOPRRECYKZASTUDOEMAASF EMTI. DO200MM
Poznámka*souborucen;

psc - dodánimatariilOpledepaanýchpro recyUadzaatudena-provedeni recyklaee dle'pfedepeenáhotechriotoeickiho
pfedpitv, zhutněnivrstvyvpfodepsané douáfce - zřízen/vrahybez rozBieni iffky. pokládánívrahypo etapách -úpravu
nepóienl. ukončeni -mzehrmáepostfíkv, nátěry

W "roz&ézovénl stávajících podkladníchvialcvna nhrojetu cca- 380mm"
w "homogenizacemateriálu v příčném i podélném profflirtresysvícenásobným přejezdem recykleru* •
W "provedeni recyklace za studená RSCAdleČSN 736126 eTP208v ti. 200mm"
W "délka 385m" .
w "tílka prům. 9,3 m"
W 305*0,3 3673,500
W Součet 3 673,500 ____

6 | K |672123 jlNFILTRAČNi POSTŘIKZ EMULZE DO 1.0KG/M2 | M2 | 3673,500] KP2019

PP INFILTOAčNi POSTáKZEMIAZEDO 1.0KQM2 , ,
Poznámkaksouboru cen:

PSČ .dodínlviechpřtdepaenýchmateriálůpropoetftoyvpfedepaenámmnoiaM-provedení <Se předepsaného technotogiGkého
prodoiou-zňzentvretwbozrozliiaňltí/kv.poklédiňivtatwpoetapich-ůprawnaeolenl.ukenčenl

w TI -C (0,6 kgfrrt2), ČSN 736129*
W "délka 395m"
W "íffka prúm. 9,3 m’ . .
W 395*9,3 3673,50
W Součet 3673,60

21 K 574M37
VRSTVY ZASF SMĚSI S VYSOKYM MODULEM TUHOSTI VMT22 PRO PODKLADNÍ
VRSTVY-n.. 70MM ------- ,----- !------ -------------- --------- :-----------------_______________

M2 3673,500 KP 2019

PP VRSTWZASF SMČSl S VYSOKÝMMODULEMTUHOSTI VMT22 PRO PODKLADNÍVRSTVI TL. 70MM

Stana 3z5



PC Typ Kód Popis Množství J.cenafCZK] Cena celkem [CZK] Cenové

w
w

' w
w
w

10 K 57475

PSC
w

w
w

w
w

PSC

w

Poznámkak souboručerv
-dodánisměsiypožadované kvalitě -oáttěnipodkladu-uloženisměsi dlepředepsaného technologickéhopředpisu,
zhutněni vrstvy vpředepsané. tiouěfce - zřízení vrstvybez rozřienl ílfky, pokládánívrstvypo etapách, včetně pracovních
sperespojů-úpravunapojeni, ukončenípodélobnjbnM.dBatačnlchzafízení, odvodňovechhproutků, odvodňovačů,
vpustí, iachetapod. - nezahrnujepostřiky, nátěry- nezahrnuje těsněnípodélóbrubnBtů, dBetačnlch zařízeni, odvodňovectch
Droužků, odvodňovačů. VDuatí.ěechet aood.
*WT22 (PmB 25/55-60), ČSN736121*
'délka 305 m"
*íířkaprčm. 6,3m"
396*6,3
Součet

SPOJOVACÍ POSTftlKZMODIRKASFALTUDO 0.SKGM2
Poznámkak souborucen: .
?dodánivšechpředepsaných materiálůpropeatfikyyplédepsanémmnožství-provedenidlepředepsaného technologkkétio
předpisu-zfízenl vrstvybazrozIHenl tílky. pokládánívrstvypo etapách-ůoravunepojení ukončeni
TS-CP (0/4 toAn2), ČSN 736129"
"délka 395 m"
"šffka průn. 6,3 m*
366*6,3
Součet . ^

3673,500
3673,500

9 K 672212 SPOJOVACÍ POSTŘIK z MODIFIKASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 3673,500 TSKP2019

3673,500
3673,500

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉVRSTVYZGEOMŘÍŽÓVIŇY 323,200 OTSKP2019

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVYZ GEOMWŽOVWY
Poznámkaksouborucen: ■
-dodénlgeomfíže vpožadované kvačtěavmnožství včetněpřesahů (přesahyzapočtenývjednotková ceně)- očištěni
podHadu -pokládkaďéomňžartepředepsaného tečhnďodckéhopředpisu

"mříže, minimálnf velkostoto2$x2Sn*nzaapMtaných vláken spotymemfm povlakem, min. tahovou
včasměmou pevností 100 kN, samolepící povrch *
"zastávky BUS*
"včeta* kotevnídélkydle TP 147"

22 K J574D68 ASFALTOVÝ BĚTON PROLOŽNl VRSTVY MODIFIKACL 22+. 22STL.70MM M2 3673,500 TSKP 2019

ASFALTOVÝBETONPROLOŽNÍ VRSTVYMODIFIKACL.22+, 22STL 70MM
Poznámkékaouborueen:
-dodánisměsivpožadované kvaltu-očatěnlpodUadu-uložení směsid*předepsaného tsehnologlckáhopředpisu,
zhutněnlursřvyvpředepsanédouěřce-zřízenivrstvybezrozSienltílky, poMédánl vrstvypoetapách, včetněpracovních
spařaspojů -ápréwnapojeni, ukončenipodálobndmňtů, děetačnfch zařízení, odvodňovaokhproužků, odvodňovačů,
vpusti, iachetapod. •nezahrnujepostfiky,~nátěry-nezahrnuje těsněnípodélobrubníků, dketečnkhzařízení, odvodňovsdch
proužků, odvodňovačů. vpustí, iaohetapod.
"ACL22S(PmB25/55-60),ČSN736121"
"délka 365 m"
‘SMÍptám.6,3 m"
395*6.3
Součet

3 673,500

12 K 572212 SPOJOVACÍ FOSTŘIKZMODIRKASFALTU DO 0.5KG/M2 M2 - 3673,500 TSKP2019 .

SPOJOVACÍ POSTŘIKZ MODIFIKASFALTUDÓ0.5KGM2
Poznámkaksouborucen
-dodánívěechpředepsanýchmateriálů pmpostřikyvpředepsanémmnožství-provedenitíepředepsaného technologického
předpisu-zřízení vrstvybez rozMěerdáékv.poMádánl vrstvypoštípách-úpravunapóien!. ukončeni

"PS -CP (0,4 ko/m2), ČSN 736129“
"délka 365 m" y
"ŠEka ptám. 8,3 m”
396*6,3
Součet

13 K 574B44 ASFALTOVÝ BETON PROOBRUSNÉVRSTVYMODIFIKAGO 11+, 11S TL. 50MM M2 3673,500 8 <
0

ASFALTOVÝ BETONPROOBRUSNÉVRSTVYMODIFIKAC011+, 11S1L.50MM
Poznámka ksouborucen:
-dodénisměsí vpožadovaná kvatíá • odkánipodkiedu • uložení směsi tůepředepsaného technologickáhopředpisu,
zhutněni vrstvy vpředepsané OooiToe-zřízen! vrstvybez ropiienltířky, pokládánívrstvypoetapách, včetněpracovních
spere spojů -úpravunapájeni, ukončenípodálobrubníků, rálatačnlchzsňzeni, odvodňoveclchproutků, odvodňovačů,
vpustí, iachetspod.-nezahrnujepostřiky, nátěry-nezahrnujetěsněnípodélobrubnBtů, dMečníchzařízení, odvodňovsdch
proužků, odvodňovačů. voustf. ěechete pod.
“AČÓ11S (PmB45/80-65), ČSN 736121*
"délka 395 m"

. "šflka prCm. 6,3 m"
395*6,3
Součet

3673,500
3 673,600

D 8 Trubní vedeni
l 15 K 89921 VÝŠKOVÁÚPRAVA POKLOPŮ KUS 21,000 TSKP 2019

PP

PSC

w
w

Vý š k o vá Opr ava po k l o pů ,
Poznámkakaoubcmcen:
-položka yÝikovéúprsvyzahmtje všechnynutnápráceamateriályptozvýienlnebo sráženizsňzeni (včetněnutné úpravy
atávatídho povrchu vozovkynebochodnOu).
"počet ks*
21 21.000

16 K 89922 VÝŠKOVÁ ÚPRAVAMŘÍŽI KUS 5,000 TSKP 2019
PP

PSC

w
w

v ý š k o v á Opr av a mř íž !
Poznémkekeouborucen:
-položkavýikové ůpravyzahnuté vtechny nutnépráceamateriályprozvýienlnebosníženízařízen! (včetně nutné úpravy
atávaíMhopovrchu vozovkynebochodnSuí).
"počet ks"
6 5.000

17 K 69923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 14,000 TSKP2019
PP

PSC

w
w

VÝŠKOVÁ ÚPRAVAKRYCÍCH HRNCŮ
Poznámkaksouboni cen:
-položka výškové úpravyzahrnuje viechnýnutnépráceamateriályprozvýSenlnebo snížení zařízeni (včetně nutná úpravy
8távaffdhopovrchu vozovkynebochodníku).
"počet ks"
14 ; 14,000

D 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni
18 K 915111 . VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA M2 60,000 SKP2019

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA

Poznámkaksouborucen:
pd^kazdtmujei-dodértía pokládkunilěrovtítomateriálu (mifísepouzentílrenéploché}-předznečenla rtílexníúpravu

"plošnéVDZ6 balotínou - zřízení" *
"STOPČára*
2
"Šipky"4
"přechody pro chodce včetně slepeckých pásek"
38 __
"označeni zastávkyMHD žlutou barvou s nápisemBUS"
16.
Součat

2,000

4,000

38.000

16.000

19 K 915111A
VODOROVNÉ DŮPRAVNI ZNAČENI BARVOU HLAĎKĚ -VODICI CAŘA250 MM S
BÁLOTINOU ZŘÍZEN! M 790,000

pp . VODOROVNÉDOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ-VODlCÍ ČÁRA250 MMS BÁLOTINOUZŘÍZENÍ
Poznámka kpotožce:

p Technická specifikace: položka zahnuje:
- dodániepok/idkunátěrovéhomateriálu (měfí eepouze natíranéplocha)
- předznečeníe reflexníúpravu

w "délka 395 m"
w "oboustranně"
w 365*2 700.000

20 K 915111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOU HLADKÉ - VODlCl, STŘEDOVÁČÁRA 125
MM S BÁLOTINOU ZŘÍZENI M 395,000

Strana4z5



^ Kód
Popis MJ Množství J.cena [CZKJ Cena celkem [CZK] Cenoví soustava

&
VY
W

Technicfcá specifikace: položkazahrmije:
• dodán! a potdMku nátérovéh©materiálu (mén se pouze natíraná plocha)
-irfedznaaenf«reflexní úpravu
"délka 395 m"
395 395,000

-

D OST Ostatní
K 014122 POPLATKYZA SKLÁDKUTYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 520,248 OTSKP 2019

POPLATKYZASKLADKU TYP S-OO(OSTATNÍ ODPAD)
racyM*zatměn dle vyhlálky 130C019 8b. dosJdupiny2AST3, ZAS T4 s fimfty sumě PAU do 1000mg/kfl
suš. a benzo(a)pyrendo 50mg/lta
"objem frézownébo materiáluZAST3"
"objemová hmotnost frézowného materiálu2,4 t/m3"
218,770*2,4 520,248





/

,yCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

/'' Modernizace silníce 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto
' Objekt:

Doplňující údaje • Doplňujíc! údaje - DIO 

K§0:
Místo: Tábor

Zadavatel:
Jihočeský kraj

Uchazeč:
STRABAGa.s.

Projektant
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:
Miloš David, tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ708M650

IC: 60838744
DIČ: CZ60838744

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
137 923,48

d ph  základní 
snížená

Základ dani 
137923.48 . 

0,00

Sazba dané 
21,00% 
15;00%

Výše dani 
28 963,93 

0,00

Cena s DPH
v CZK 166987,41

Projektant
Zpracovatel

Datum a Dodois: Fíazítko

Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a oodcHs: Razítko

/Straně 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto

Objekt:

Doplňující údaje - Doplňujte! údaje - 010
Místo: Tábor

Datum: 22,06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STŘAGAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa a údržba 
■ silnic Jihočeského 

kraje p.o.
Milol David, tel.

606 633829

Kód dílu - Popis
Cena ce&emJCZK]

Náklady ze soupisu prací

HSV - Práce a dodávky HSV
137 923,48

83 430,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni

83430,68
OST - Ostatní

54 492,80



PRACÍ

? (Modernizace silnice 11/123 Tábor, Vyhlídka - x Mýto

Doplňujíc! údaje - Doplňujíc! údaje - DIO
Msto: Tábor

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.062020
Správa a údržba
silnic Jihočeského
kraje jLÓ.
Milot David, tel.
606633829

PC Typ Kód Popis MJ Množství Jxena [CZK] Cena celkem [CZKj Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 137 923,48

D HSV Práce a dodávky HŠV ' 83430,68
0 9 Ostatní konstrukce a oráče, bouráni 83430.68

1 K

PP
914122 DOPRAVNÍ znač ky zák l adn í v e l ik o s t i o c el o v é FÓLIE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

BOPRAVNlZNACKVZAKLADNÍ VEUKOSn OCELOVÉ FÓLIE T* 1 -MONTÁŽÍ PÍFulSTfulu
KUS 130,000 OTSKP 2019

w
w

w
w

OST

Pománůokšouberuoan:
pok^zahméa:-<toprawdamotk(»fan4inaůkyzaočaan4aki4dky-osaaanlamonUiinaikynamtaUutao*mpmíaktam-
nUnouofxawpotkozairýchčiatlnazahmukaodÍYku značky
Uzavírkaačráoe í. IV123Tátoor, ZavedMcáuRcě"
'!2(Ae*)t3(AO>+11(B1)*2(B20a)+B24l>+11(E13)+11(ÍPlOa)+16(IP10b)4«(E3«)46(E3b)^5(iS11b)*ie(tS11c)-130
ks”
130

2 K
pp

914123 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FĎUETŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS

130.000

130,000 OTSKP2019

Pohtkmzěhmuiaodatr, tu«odvozamna pfaOapoané nMp
^izsvfrka stolce 6. B/123 Tábor, Zavsdbkálátoe*
"2(A6a}+3(AB)+11(B1)+2(B2Q«)^e24tH-11(E13}+11(IP10a)+16(IP10b)+6(E3a)+6(E3b)+45{IS11b)+16{IS11c> “130
ks"
130

3 K
PP

914129 DOPRAVZNAČKYZÁKLADVELOCEL FÓLIETŘ 1 - NÁJEMNĚ KSDEN 1950,000 OTSKP 2019

Poznámkakaoubcrueetv
poktkouhnu*aazftunpnntjmdopmmhhznočak a zaňzanl, počatJa*etakfa urtanjakoooutopottu zmMc•počtu dní
pouiití
"Uzavírka elnice č. 8/123 Tábor, Závadtoká itfce*
TračetÓZ/početdrtCf.
130”15
Součet

4 K

pp
914422 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FĎUE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 14,000 OTSKP 2019

Pomémkakooubonjoon:
pokUtozphimýa: -dopnvuSmontovanémočky;*dočoan* otiédky -oaazani amontttmodyno nUat*urtantmprojaHom -
nutnouoemvpoakazanýctiůáattr»zahmjiadodMaiznaeky
"uavlrkaelnice č. H/123Tábor, Zavadfeká láce"
"8flP22)*6flS11e)*14 ks"
14
Součet

. 5 K

pp
914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓUE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS 14,000 OTSKP 2019

Patnimkakaouberv cen:

"uzevkka tUceč. H/123Tábor, Zavadtakáiáce"
"8flP2ZH€flSÍ1a)*14 ks"
14

tí o tfMtomfmatariékis odvozemnopfadapaonimtotc

6 K
pp

914429 DOPRAVZNAČ 1Ó0X180CMOCEL FÓUETŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN

14,000

210,000 TSKP 2019

Poznámkak«outorv cen;
pokOko toteny*mazbuza pronikámdopravních značakazaňzaní počatjadnotakjaurtonJako aoučmpoetu znede*apočtu<tii
pouttB •
"úzavkkáeintoeč. H/123Ťábor.Zavadfckátáce"
"počet DZ/počet dníf
14"1$
Součet

7 K 916124 DOPRAVSVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD, MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
Technická apacfflkaoc: položkazahrnula:

KUS 4,000

tř pflodapeáném provedenivčotoějejich eeaanf
-úftábu po celoudobuOvání funkce, náhradusrátaných napo zfraoenýeh kusů, nutnou cpravupetkozaných áéatf

'OdstranírW. demontáža odkfizenl2aflzenIeodv<aam na Dtadaoaanémtoo
"uzavírka sSráce č. 1/123 Tábor, ZavatSskó láce*
"počet ks"

w 4 4,000
8 K 916129 DOPRAVSVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNĚ KSDEN 60,000 TSKP 2019

PSC

vy
w
w
w

DOPRAVSVÉTLOWSTRAŽ SOUPRAVA3KS -NÁJEMNÉ .
Poznémkakaouboruoan: •
položka zahrnuta sazbo ze pronájemzafízaní. Počat známých ta&otakse určiiakoaoučmpodřu zafízaní«počtudnipoutMI.
toavírkBsinice Č. U/123 Tábor, Zavadtokáuioe"
"počet DZ/počet dnCf.
4*16
Součet

60,000
60,000

9 K 916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S Fóul TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KUS 11,000 TSKP 2019

PpOémkok touhouoon: •••
pohtkazŘhmuía:-pfainlsténtzanzanIzdočosniakU*yajahooaazantamontitnamlatiurčanémprojal<tam-ú<trtbupo
catou dobo bvinl funkca. náhraduznlůanÝchnaboztracených kusů, nutnou opravupočkozanýchčistí
"uzavírka dníce č. 11/123 Tábor, ZavacSská ufice"
"početlo"

w • 11 11,000
| 10 I K |916313 |DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S Fóul TŘ 1 - DEMONTÁŽ I KUS I 11,000| TSKP 2019 ‘ |

PSC

w
w
w

DOPRAVNÍ ZABRANÝZ2S FÓUÍTR1 - DEMONTÁŽ
Poznámka keouberucen;
Pohtkazahmuia odatraninl.damontit aoOdizanlzafízanía odvozam nepfadapsantmísto
"uzavírkaelnice č. II/123 Tábor, ZavadlakáuOce’
"počet ka"
11 11,000

|11| K 1916319 |DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 - NÁJEMNÉ ' " ' | KSDEN | 166,0001 ~ TSKP 2019 I

PSC
w
w
w
w

DOPRAVNÍ ZÁBRANY22 *NÁJEMNÉ
Poznámkaftaouborucán:
položka zahmui»ooztuta pronUamtoflxonl. Počatmémtet)Mnotak sama
"uzavirka dráče č. U/Í23 Tábor, ZevaAaká láce*
VočetDZ/početdnCT
11*16
Součet

165,000
165,000

Ostatní 54492,80

Strana 3 z4



PČ Typ Kód Popis MJ . Množství J.cena (CZK) Cena celkem [CZK] Cenová soust*!®

15 K 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍA PRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE
KPL 1,000| OTSKP2019

w
w

ZJVJufifcNl KONS ÍKUKCl APRACÍ ZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE
Čerpánípoložkyjen tesMMaaem investora
1 1,000

16 K 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍA PRACl NEZÁVISLOUZKUŠEBNOU
KPL 1,000 TSKP2019

w
w

w

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCIAPRACt NE2ÁVISLOUZKUŠEBNOU --------- '
čerpán! položkyJense sMJhlaaern investora
včalnézfcpuSekna tižké kovy ide zákona o odpadech e. 1882001 Sb. a vyMáíky č.294/2005 Sb. o podmínkách
ukládáníodpadůnaskládky
1 1,000

--------------- ----------- u

12 K 02710 POMOC PRAČEZŘIž NEBOŽAJIŠtOBJÍŽĎKYA PŘISTUP CESTY
KPL 1.000 TSKP 2019

PSC

w
w

POMOC PKACfcZHUNEbu zaj íš I OBJÍŽĎKYA PŘÍSTUP CESTY
Poznámkakaoubonicm'
uhmuíavaákart náHcóyapofcni« cbfcdnatcfcmpótadovanfnázaňzanM
"nákladyna vyřlzenluavMcy"
1

1.000
1131 K i 02990.1 | OSTATNÍ POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE j KPL | 1.000] TSKP 2010 !

PSC

w
w

yslAINI POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE
PozrmwaKcoutonioon:
půhižljz*hm&: - dadfara oaaaařMormaánktt iaMfvpňid»pMn<mprováděniarmetáhlaobaatmnprtcM/nan/m
rao«wwini-vatkarínoani a upavkovaclkonatrukoa -základové konatnjkoa vtatnimjfnfchzamlet)nraef. t
aOmtpoakonianl pUnoaB- pffioadMwMopravypoákezanýchůáUbáhamtíatnoati
"Mboefď*
1- , i',ooo

»l
f

IOSTATNI POŽADAVKY-INFORMAČNÍ TABULE |
* OSTATNÍP02ADAVKV- INFORMAČNÍ TABULE ---------------- ---------------------------—

KPL | 1,000] TSKP2019 I

Poznámkak aouboru om: ■

Pvb^ziton&^itoHnl+tMmofMontmepichtabtélvptodfaěnémpiMděníannoiatvItot—hinpfBdmnfm
laOMfton-vaákarinotníaupaváontíkonab^km-zákMovékanHukea vůHnénutný*zwmftftprací-dcmcntit•
oAer»afcendan/rtftxiatf. rfbMMmmwwypoákatanhhMBbéhtmtíatnoati
plaketa*

1,000

Strana4z4



Uchazeč:
STRABAG a.s.

Proiektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

Miloš David, tel. 606 633 829

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

IČ: 70890650

DlČ: CZ70890650

IČ: 60838744
DIC: ■ CZ60838744

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IČ:

DlČ:

Poznámka:
Délka realizace 10 kalendářních dnů

Cena bez DPH 3 216425,82

Sazba daně Základ daně Výše daně

DPH základní 21,00% 3 216425,82 675 449,42

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 3 891 875,24

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis:________________________  Razítko ___________ Datum a podpis: ______ ' __________Razítko

Strana 1 z2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: TA 11/137-001

Stavba: Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice

Misto: Tábor Datum:

Zadavatel: Jihočeský kraj Projektant:

Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovate

22.06.2020

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje p.o. 
Miloš David, tel. 606 633 

829

Kód Popis Cena bez DPH [CZKj Cena s DPH [CZKj

Náklady z rozpočtů

SO101

Doplňujíc!
údaie

Modernizace silnice li/137 staničeni 30,061 • 30,254 
km, Tábor, Vožická ulice

Doplňující údaje - DIO

3 216 425,82 3 891 875,24

3 125 431,25 3 781 771,81

90 994,57 110103,43

Strana 2 z 2



/
lYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Lavbfi:
jjT Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice

Objekt:

SO 101 - Modernizace silnice 11/137 staničení 30,061 - 30,264 km. Tábor, Vožická ulice 

KSO:
Místo: Tábor

Zadavatel:
JRtočeský kraj

Uchazeč:
STRABAGa*.

Projektant:

Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. 

Zpracovatel:

MOoí David, tel. 606 633 829 

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 22.06.2020

IC: 70890650
DIČ: CZ70890650

IC: 60838744
DIČ: CZ60838744

IC: 70971641
DIČ: CZ70971641

IC:
DIČ:

Cena bez DPH
3125431,25

d ph  základní
Snížená

Základ dané
3125431,25 

0,00

Sazba dané 
21.00% 
15,00%

Výše dané 
656 340.56 

0.00

Cena s DPH
v CZK 3 781771,81

rrojeKiam
Zpracovatel

Datum a ooclois: Razítko Datum a oodois:
'

Uchazeč

Datum a oodbis: Razítko Datum a oodois: Razítko

Strana 1 z 5



Stavba:
Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice

Objekt

S0101 - Modernizace silnice 11/137 staničeni 30,061 - 30,254 km, Tábor, Vožická ulice

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Místo: Tábor

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STRABAG a.s.

Kód dílu - Popis

Náklady ze soupisu práci

HSV - Práce a dodávky HSV

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.06.2020

Správa a údržba 
silnic Jihočeského 
kraje p.o.
MBoí David, tel. 
606633 829

Cena celkem [C2K]

3125 431,25

3086 909,80
1 - Zemni piáce v -

360128,11
5 -Komunikace pozemní 2648 457.02
8-Trubní vedeni 59568,29
9 - Ostatní konstrukce a práce, bouráni 18 75638

OST -Ostatní 38 521,45

Strana 2 z 5



y»lS PRACÍ

f* Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice

Tábor

Jihočeskýkraj

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.062020
Správa a údržba
silnic JSročeského
kraiep.o.
MPoí David, tel.
606 633 829

PC Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 3125431,25
D HSV Práce a dodávky HSV 3 086 909,80
D 1 Zemni práce
K 11372A FRÉZOVANÍZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZDOPRAVY M3 98.334 OTSKP2019

FRÉZOVANÍ ZPEVNĚNÝCHPLOCHASFALTOVÝCH -BEZ DOPRAVÝ --------^

Vv
w

w
w
w
w

Pamámfceáaoutoucafl;

•MMw. NazstvnfrpópkĚakzaaKUdku.ktarým vykazuj* vpoloh*0U1~<tvffMuumoUhorrvwtsMbouranéhomatotiHu,
**> popi**zahrnout toJsáraUméosnýbourání- tento tttfnuťbýtuvadan v dbpMtrffeftntextu*jMtežo*;.
"frézováníobrněné vrstvy”
"dájka 103nT
"tSkaprCm. 11,7m'
"výtka 0,06m“
183*11.7^06
"odpočetzastávek BUS*
"délka21 m*
10ka3m"

-2*21"3"0,06
'odpočat prostoru u kfižovatky 11/123 dte díagnoaSky (dlažební kostky)"
"délka 36m"
tílka prim. 13,7 m*
"výtka0;06m"
-38*13,7*0,06

-7,560

33 K 11372A FRÉZOVANÍzpev n ěný c h PLOCH ASFALTOVÝCH - BEZ DOPRAVY I m 122,994 TSKP2019

Poménáak aoutxrvoan: .
****•zdmi* véifcwwměn***• tytecmouauUaa vybouranýmihmotami. hromi vodorovnédópíavy.ve.uloianlna
*U*u. tozanmwpoptámnakUOtu. ktarýmvykaň* vpoiotco0141-ft#aumMAotmctaMbouranéhomatariékj,
kdajamatnépopIMzahrnoutdojodnotkovécsnybourénl-tanto taktmu*!být uvadanvdopmtjklm toxtu kpoloica).

"délka 183 m"
tBkáprjm. 11,7 m" . .
"Výtka 0.06m"
183*11,7*0,06
"odpočatzastávekBUS"
"délka 21 m"
tílka3m”

•2^1*3*0,06
"odpočetprostoru u křižovatky 11/123 dle dagnosflky (dlažební kostky}”
"délka 36m"
tffka prCin.13,7 m*
"výtka 0,01 m"
-36*13,7^,01

135,486

-7,560

2 K 1137PR ODKUPA ODVOZ ASFALTOVÉHO RECYKLATU ZHOTOVITELEM- OBJEMOVÁ HMOTNOST
PŘED FRÉZOVÁNÍM 2,4 T/M3; CENA 1 ,-KČ/T T 472,003

- rwuwwiMz,4 T/M3;
CENA1.-KČ/T
Poznámkak aoutxrvoan:
PotoStazahmáovaékaroumanýulaeiovyboumnousutfaavyboumnýmnHrx/onVvé «rfa»W«. ftákftv AVnVmtfřpBftoftft
MaWtfte, w to«azt^vpo(^014f**/k tamtoufMWw/nnoMWtouranMe fmtadtfkf, MV><noMpepMWc
«Amour<*> tohoto*HWbouráni-tento tetfmua/frft uveden v dotíhuffobntextekoohtcs).
odkup racyklátu zaBMénéhodlevyMátky 1300019Sb. do sklupinyZAST1, ZAS T2
"objem frézovanéhomateriálu"
"odpočetmateriáluv prostoru kfižovatkyM/123 (ponecháno na mlstt)"
"objemové hmotnost frézovanéhomateriálů2,4 t/m3"

24 K

pp
113476 uus i KAN AHyTu ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEKVČET POĎKL, ODVOZ DO------

8KM M3

472.003

59,164 TSKP2019
———■- ■ — ... >- »«—»» fwvien rvci rwnL, vinutUV er\w|

Paznémtofteouboruecn: • .
Aetožto zahrnuj* vaéhatOumanpuJ«cí* vybouranousud« a vybouranými hmotami vř. utotanl tmeteédku. Nozohmý* peplatak
ta aUédhu. ktarýaa vykazuj* vpohica0141~(a výjimkoumamomnožstvíbouranéhomatariéki. kůajamožnépoptat*
zahrnoutdohdnotkové ootivbouráni-tento fakt tnutíbýtmadon vdocttuňctm toxtukoobtoa)
"délka 36 m"
tffkaprťm. 13,7m"
•Výtka 0,12m"
36*13.7*0.12

34 K 11333A ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH SASFALT POJIVÉM - BEZ DOPRAVY M3 90,324 SKP 2019
ODSTRANžNf PODKLADUZPEVNĚNÝCH PLOCHSASFALTPOJIVÉM•BEZ DOPRAVY

w "délka 183 m"
w "éfřka prům. 11,7 m’
w "Výtka 0,04 m"
w 183*11.7*0.04 90,324

35 K 11333B ODSTRANĚNI PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTPOJIVÉM- DOPRAVA TKM 12573,101 SKP 2019
ODSTRANĚNÍ PODKLADUZPEVNĚNÝCH PLOCHSASFALT POJIVÉM -DOPRAVA

w "objem frézovaného materiáluZAST3"
w "objemová hmotnost frézovanéhomateriálu 2,4 ťm3*
w "vzdálenost na skládkuvkm"
w 00,324*2,4*68 .12 573,101

0 s Komunikace pozemní
3 K 567544 VRST PRO OBNOVUAOPRRECYKZASTUDCEMAASF EMTL DO 200MM M2 2 258,100 SKP 2019

Poznámkaksouboru c m;
-dodán!matorUtů ptsdapaaných pro raeyUaoizaatudana -pmvadsnlnoyUaeo dtep/adapsanéhoiaehnbioglekéhó ptecpsu,
zhidnénlvrahy vptadapsané ttouStba -zfizanl vrstvybaz rozManlUTky, poHédént vrstvypo stopách-úpravu napraní,
ukontanl-neutonuto do sWt v . nitérv
"rozfrézoránT stávajícíchpodkiadntoh vrétevna nivelehj cos- 360mm"
"snížení nhreletys odvozempřebytečnéhomateriélu naníveletu -160 mm, cca 40 mm*
"homogenizace materiálu v příčném I podélném proflu třesysvícenásobným přejezdem rečytderu"
"provedenlrecyklacezBStudenaRSCAdJečSŇ736l26aTP208vtl 200mm*
•délka 183m*
"Šířka prům. 11,7 m*
183*11,7 v

Strana 3z



j PČ Typ Kód

w
Popis MJ Množství J.cena(CZK) Cena celkem [CZK] Cenová sousta

| 17 I K 1572123

PP

j INFILTRAČNÍ POSTŘIKZ EMULZE DO 1.0KG/M2 I-----------

WFILTRAČNÍ POSTŘIKZ EMULZE0010KGM2 ----- -------------------------------—

,• ________ 2 258,100
| M2 | 2 258,1001 0jOTSKP2Ú19

w
w

w
w

30 K 57475

23 K 574B44

D 8
'\&\ K [89712

l 10 K 89921

PSC

w

Poznámkak souboru ean;

"délka 193 m"
"žilka prům. 11,7 m"
193*11,7
Součet

18 K
PP

574E56 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍVRSTVYACP 18+, 16S TL. 60MM
ASFALTCVf BETONPROPOOKLADNl VRSTVYACP 10*. 1ÍS TL, 0OMM .....................

M2
2258.100

2 132,100 8 OTSKP 2019 _]

'^*pM*f^*M»-IIIZMlintobnmimtnim<y.fcUMM**lypo*vld,. *Mpnu>*Miwr.K*#-
úpravu naeolant ________ .... , .. ... ■ .. . . . _
iWhmfrpotmy.niUry-iMuhmijí
vouatl. iachot apotí.
"ACP16 + (50/70), ČSN736121"
"délka 193 m"
"ŽVkaprŮm. 11,7m"
193*11,7
"odpočetzastávek BUS"
•2*3*21
Součet

b&*aMohzaiizool,otívoóňovaelekpniaků,odvodMaeó, vpustí, éoebot opód
to*rtp°délobnibitíků.tíBataenhhisriz*nf,otívodňovoelchpmuik6.cdndňovaeů,

2258,100

r126;00Q
29 K 574L27 VRSTVYZASF SMĚSI S VYSOKÝM MODULEM TUHOSTI VMT22 MnniPllť PRO l OŤnP

2132.100

PP
VRSTVYTL.60MM M2 126,000 OTSKP2019

Poznámkak souboruo s k
-d^ít^vpoMov^lvaMi-oómnlpoMšáj.tMo^nlorrMtUpfodopitnéhp tsrtntíogitkihL přstíoisu. zhutnánl
'^vp*dap^tloultbs-iňssolvr^bétm*ěaalWlv,pcttíátíiMvistv,poatspich.vtsMprsco*riohsparaapo*^
j*""*^*"***0^podélobnjbnSaí dástoMohtsňssnl. odvodáovselohproutků, odroVmsčú, vpustí, ZhstTpxL-

’ n*ahm*ttminlPodilcMnmdkstsinhh zsňzmtí. odvoMovmkhproutků, odvodáovoáú,

VUR22 (PmB),ČSN 736121"
"zastávkyBUS"
2*3*21

28 K

PP

572212 SPOJOVACÍ POSTŘIKZMODIFIKASFALTU DO 0.5KG/M2

ePOJOVAClPOSTOlKZMODIFIKASFALTUDO0.5KO/M2 1----------- -------------------- -------------------------------
M2

126.000

2258,100 OTSKP 2019

Poznámkok souboruosn
'^*n!*****Ff*dmurMi matsriilůDtooomtŇm * nfm*,*..*!*■ ,——«~fyffr n^rfirnnáfKi

m^^lii^po,déaMw,tvyDOtt*fiích-úDnmoVoital.ukeneord
"PS-CP <0,4 ke/m2), ČSN736129*
"délka 193 m"
"Sftaprfan. 11,7-nf
199*1;?
Součet _____________ ■■ . •._____________________
(VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVYZGEOMŘIŽOVINY — :-------- [
VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVYZGEOMŘIŽOVINY ------------------—----- ------------ ------- ----------------------------- ^

Poznámkak souboruoen
-do<Wguiinrtt*ypol*ito\mitooBttovmi)ožaMvůotn*pfOaohů(pfoo*l»4apQetony*jo*ieilmttt»np)-tfft1*nfB(HM*ifit
1 Mddentdodeaéd»es«n<hcfcrfinn<nn*r*<ňii jrtitáu
^nRta, minimálníveHcoet oka25x25mmze splétaných vláken s pofymem&n povlakem, min. tahovou
vžesmémoupevnosti 100 kN, samolepfcfpovrch"
"zastávkyBUS"
"včetní kotevní délkydleTP147"

M2
2258.100
2258.100
184,000 OTSKP2019

31 K 574D56 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVYMODIFIKACL 16+; 16SU. 60MM M2
184,000

2 258,100 OTSKP 2019
WAUWTfltlONPRO LOZNI VRSTVY MODIFIKACL 18*. 16S TL 9QNM
rvraiNk souoorv con:

^y,^Tn^^’x^^^na^^fi^^^Poilopt€h.VeoMpná^oporoopM.úpnmnapojom, ukoiitwlpodál obnAn&ů, dotačníchxaňanl, odvodHovaelchpmutků, odvodbovočú, vpustí, éoehots potí. ■

^^ll!ju^!jnétá0ř'auah^léa^^etn,,^aaaM^zt^’edndi^^
"ACL 16 S (PmB25/55-65), ČSN 736121"
Málka 193m"
"žffkaprfrn.11,7m"
193*11,7

20 K
PP

572212 SPOJOVACÍ POSTŘIKZMODIFIKASFALTU DO 0.5KG/M2
SPOJOVACÍ POSTŘIKZMOOIRKASFALTU DO0.SK0/M2 ------------------ :------------------- :— ------------------------ ^

M2

2258,100

2258,100 TSKP2019

Pomětámkooubcni eotv

^^^^^J*níwb^nam",imil,pMMMy,nt^">*t»tíétí)-ůBnmitopolonl.ukoočoiil"PS -CP (0,4 k»ftn2), ČSN 736129"
"délka 193 m"
*ffka prům. 11,7 m’
19311,7
Součet
ASFALTOVÝ BETQN PROOBRUSNĚ VRSTVY MODIFIKACO 11+, 11S TL/50MM

ASFALTOVÝBETON PRO 06RUSNÉVRSTVYMODIFIKAC011*. 11S TL. 50WM '
Pozntímkek souboruoon:

MvtvpMtmtni tkutrn-ulaní»*vyta,idMiltílku, pMitUnlv«vyť- útpád,. „M* » raiú -
^rmnu^J^konanlpMInbodnlul. dkMfiMiaflnM. MtaxKonc/cApndfc), tdmlíMÚ, iMW.pod -
l*Mm4'p<*my. „UHy■„zU.wm lfa*i<poMcbntoM.

■AC011 E (PmB45/80-75), ČSN736121"
"délka 183m"
"žilka prim. 11,7 m"
193*11,7
Součet

M2
2258,100
2258,100

2258,100 TSKP 2019

2258*100
2258,100

Trubní vedení; -
|VPUSŤKANALIZAČNÍ UUČNl KOMPLETNÍZ BETONOVÝCH DlLCÚ

VPUST KANALIZAČNÍ UUČNl KOMPLETNÍ ZBETONOVÝCHDÍLCŮ
Poznámkaksouboruoso:
po«^íWi^: - iMl*. . i*BWiM towtaí ^po^^^l^l^t^vl^PtiMch,kApl^ůptíykuntunlMiMKkwnaám..pMvpmép«IUaU
"oprava stávající vpusti v khžovatce se silnici U/123"
"počet ks" '••••'■1 ____ :. . _________ '

' “““ ■' KUS

KUS 1,000 SKP2019

IVÝŠKOVÁÚPRAVAPOKLOPŮ
VftKOVÁÚPRAVAPOKLOPŮ : 7

4,000 1 SKP 2019

Poznámkok souborucsn.*
’Z**0®"1*4*®*^BřBvyúhrnná vtoohnynutnípráeo omotmitfy prozvýUnlnobosnttonllafínní fvůrtntnutné ttonvy
stávafícfhopovrchu vozovkynebocftoah&u),
"počet ks"4
IVÝSkOVA ÚPRAVA MŘÍŽI

w Sk d v á úpr av a Mftffl
Poznámkakaouborvcon:
-pokOka výškovéúpravyzahmóo vtoohnynutnéprics o motariéfyprozvýtanlmbosnttanizaňzanl (vůatné nutné úpnvy
eunfamhopcurohumzovkvnaboohotínauň.
"početks”8

k u s 9.000 1 SKP2019 [

9,000

4z5



Kód Popis MJ Množství J.cena ICZK] Cena celkem (CŽKJ Cenová soustava

Í23 Iv ýSk o v á ú pr av a k r yc íc h h r n c ů | KUS 11,000| 4jOTSKP2019

915111

Poznámkaksouboru<xn:
■PM^yfémtůemyiynnn, MetnýtnlntpMttnnltňtlypntyftmlnbtMUnlaritnnlIMIMnaMúirm
•lévaticiho povrchu vozovkynebo títoMku).
"početks”11
Ostatní konstrukce a práce, bourání

11,000

VODOROVNÉ DOPRAVNÍZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKAA POKLÁDKA

VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOUHLADKÉ -DODÁVKAA POKLÁDKA ------------ ------- ------------------------
Poznámkakaoubemoan:
«eta»» -dodániapoMMkunátěrovéhomateriálu (miňaaooua natíraná ploché) -pfdznatama rakamlúpravu
"plošné VDZs baloSnou -zřízeni"
"STOPčára’
2

8
"přechodypro chodce včetně slepecfcých pásek*
42

52,000 OTSKP 2019

2,000

6,000

42,000

32 K 915111A VODOROVNÉ DOPRAVNÍZNAČENI BARVOU-HLAĎKĚ - VĎĎ1Ů CARA 25ŮMMŠ-------------------
BALOT1NOUZŘÍZENÍ M

52,000

392,000
pp VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENI BARVOUHLADKÉ -VODICÍ ČÁRA2S0MMS 8ALOTJNOUZftíZENl

Poznámkakpobtea:

p Tochničkí apadfikaca:položka tahmufa:
-dodániopokládkunátěrovéhomatariák/ (miňmpouto natkanáplocha)
•ptedznaienla raSoxnlúpravu
"délka 392 m"w

w 382 _ 392.000

14 K 815111C
VODOROVNÉ DOPRAVNÍZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - VODÍCÍ, STŘEDOVÁČÁRA 12S MM
SBALOTINOU ZŘÍZENÍ M 298,000

TeeMekitpNNíkaeKpaUtearvniéK ;------------------------------------------------ ------------- ------------------- -—:---- :--- -

•pfMsatanf • radami itomu
"dé(ka298m"
208 288,000

37 K
pp

014122 POPLATKYZA SKLÁDKU TYPS-00 (OSTATNÍODPAD) f 216,778 OTSKP2019

recjkMIzatříděn dle vyhlášky.130/2019 8b. doskkipinyZAST3,2AST4 s Irnftysumě PAUdo 1000 ng/í«
suš.« benžo(a)pyien tfo 50 ingAto
"objem frézovanéhomateriáluZAST3"
"objemové hmotnost frézovanéhomateriálu2,41frn3"
90,324*2,4 218,778





Stavba:
Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice 

Objekt:
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

KSO: CC-CZ:
Místo; Tábor Datum: 2Z.06.2020

Zadavatel: IC: 70890650
JihoCeský kreg DIČ: CZ70890650

Uchazeč: IC: 60836744
STRABAGa.s. DIČ: CZ60838744

Projektant: IC: 70971641
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje p.o. DIČ: CZ70971641

Zpracovatel: IC:
Miloš David, tel. 606 633 829 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 90 994,57

d ph  základní 
snížená

Základ daně 
90994,57 

0,00

Sazba daně 
21.00% 
15.00%

Výše dané 
1910836 

0,00

Cena s DPH v GZK 110103,43

Projektant Zpracovatel

Datum a oodpis: Razítko Datum a oodois:

Objednavatel Uchazeč

Datum a oodDis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Modernizace silnice 11/137 Téfcor, Vožická ulice

Objekt:
Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO

Místo: Tábor Datum: 22.06.2020

Zadavatel: Jihočeský kraj

Uchazeč: STRABAG a.s.

Projektant:

Zpracovatel:

Správa á údržba 
silnic Jihočeského 
krále p.o. '
MiloS David, tel. 
606633629

Kód dílu- Popis ' Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu pracf 90994,57

HSV-Práce a dodávky HS V 36 501,77

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 36 501,77

OST - Ostatní 54 492,80



4JPIS PRACÍ

jvba:
f Modernizace silnice 11/137 Tábor, Vožická ulice
óbiekt:

Doplňující údaje - Doplňující údaje - DIO
Místo: Tábor

Zadavatel:

Uchazeč:

Jihočeský kraj

STRABAG a.s.

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

22.06.2020

raa údržba
Jihočeského
kraiep.o.

MSoi David, tel.
606633829

PC Typ KAd Popis MJ Množství J.cena[CZK] Cens celkem [CZKJ Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

HSV

PSC

w

PSC
w

Práce a dodávky HSV
90 994,57

36 501,77

15 K 914122 LKJPRAVNI ZNAČKYZAKLAÓNI VEUKOS11OCELOVE FOLIETR 1 - MONTÁŽ S

PP
př emíst ěním
DOPRAVNÍZNAČKY-ZÁKLADNÍVELKOSTIOCELOVĚ FOLIE1*1.MONTÁŽ S PREUlsTfNlu

KUS 69,000 TSKP2019

Pcmánňcok ooubamom:
. pototto išhmvjt: • mémtůkyzdoe»wniatti*y-ofzmIamont*txnaekyrMn■f ...»..<».Miff,-WyTO«iMaiw«ri,emiyz uuwsňl—
uubipuopnvupetkozooýchOéotíonohmóododtvtoipnotkv
*U2BVÍrtcfl elrtc©Č. }U137Tábor, Vožk*ÉuSc«‘
•2(*e.)+2(B1H2(B20ahB24^B24bM<E13>.7(P10,h7(IP10byt14(E3«H18(IS11bH11(IS11cH>8kť
09

16 K
pp

914123 DOPRAVNÍ ZNAČKYZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - DEMONTÁŽ KUŠ
PB.POO

69,000 TSKP 2019

PobtkPxolm^oddnnM.domouatPodUmtímoloriáluoodfotomnoplOdopomiéatíoto
"uzavírka sanice č. 11/137Tábor, Vožickáufice"
^A0.H2(B1H2(B20a)tB24<KBJ4M4(E13)*7(P1O.W(IP10b)*14(E3.H18(IS11b>H1(IS11c)^Sto-

17 k
pp

914129 DOPRAV ZNAČKYZÁKLADVELOCEL FÓLIE TŘ 1 - NÁJEMNÉ
DOPRAVZNAČKVZÁKLADVELOCEL FÚUETR1 -NÁJEMNĚ ----------------

KSDEN
09.000

. 690,000 TSKP 2019

PSC

w

w
w

dnipoutu
'uzavírka sOnice č. H/137Tábor, VbScká uBce”
“početDZfeočetdnčf
09*10

18 K
PP

914422 DOPRAVNÍZNAČKY 100X150CMOCELOVÉ FÓUE TŘ 1 - MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM KUS 8,000 TSKP2019

Pomtnáoksouboru cen.*

flrtwuopnuupotkowifeh ttotíimahmuhdodtvkumočky
"uzávírfca sflnk* č. H/137 TáĎor,Vožická uBce*
"4flP22>*4flS11a>«8ks"8 8,000

19 K 914423 DOPRAVNÍ ZNAČKY 100K150CMOCELOVÉ FÓUETŘ 1 - DEMONTÁŽ KUS
8,000
8,000 SKP2010

rr DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FOLETR 1 - MMONTÁŽ ....... ........... ......................... 1

PóhOnzohmm«d*w*X demontáža sdfcfesn/rmtorWu* odvozemn»ptodopoonimfcto
"uzavírka silnice í. M/137 Tábor, Vožickáutice’
“4flP22>+4ÍIS11a)*8ks"

20 K 914429 DOPRAV ZNAČ 100X150CM OCEL FÓUE TŘ 1 - NÁJEMNÉ KSDEN
8,000

80,000
^ DOPRAV.ZNAt^10QX160CM OCEL FMJETR 1 • NÁJEMNÉ ------------------------------- ------------ ----------------------------------- -----------------------

SKP 2019

21 916124

22 K 916129

w
ww___
Tk 1916313

Pominúakooubonicen:
petafinnfemye tubo»proodomdbpmvBfcbatM«zsffzsn/, pototjodnotokJourtonjokosoučinpočtuznoóok* počtu
drňpoužiti
“uzavírka silnice i. 1/137 Tébor, Vožická u8ce“
"počat DZ/početdnif
8*10
Součet

DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DOD. MONTÁŽ, DEMONTÁŽ
TscMekftspseffikmpoiottssNvmjíe:
-'dodánizanatni v pMspnnámprovedenivbfttf Ja£chosami
-CJilfcd po ostou dobutrváni funkce, náhratfcj zničenýchnebo ztraosiwchkusů růdnou opřenu pnžir«y«fr4,
-npéjenl ž baterie včetně záložní baterie
-edsfesnM.demontážaodkázán!afianfsodvozemnaeMmménMe
'uzavírka silnice č. 11/137Tábor, VoŽkšká uSce’
•počet ks*
2

KUS

80,000
80,000

2.0ĎO

DOPRAVSVĚTLOVÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - NÁJEMNÉ
DOPRAVSVĚTLO VÝSTRAŽSOUPRAVA3KS-NÁJEMNÉ

Potnámkaksouboru osa*
P*ototohmfr8aiboz«pmnfrmzoffionl.Po6otn*mýchjOdr*okoeurů!jakoaoi&počtuzpňzontapoetudnlpQutÍB.

“uzavírka silnice č. U/137 Tábor, VožickéuHce’
“početDZ/poČetdnů" ,
2*10

KSDEN
2,000

20,000 SKP2019

20,000

26 K
PP

916312 DOPRAVNÍ ZÁBRANYZ2 S FÓLII TŘ 1 - MONTÁŽS PŘESUNEM
DOPRAVNÍ ZÁBRANY22 S FOLII TR 1.MONTANs pReai mj c u !-------------- --------------------------------

KUS | 2,000 KP 2019
Poznám**Jr souborucsn; ' . #

’ fStrířr l^H!í^Zfun,Zdo69aniakUdky "»***”•"***pnjUfm- údritopo
tnZ*n náhraduzničenýchnobo ztracených kusů. nutnouoonwpoikozonvchčistí

"uzavfrka silnice č. H/137 Tábor, Vožická ufice"
"početl®"• 2 ; • •
JdOPRAVNI ZÁBRANY 22 S FÓLIITŘ 1 - DEMONTÁŽ —------------------------

DOPRAVNÍ ZABRANÝZ2S FOLII TR1 - DEMONTÁŽ : ---------~-------------------------------------------------------- :--------------
PcBttmkok ooubomcon:

n. rtKW-nM.
uzavírka silnice č, 11/137Tábor, Vožická uBce’
“počet ks"
2

2,000
2,0001

w
w

28 K 1916319

KUS KP 2019

[POPRAVNÍZÁBRANY Z2 - NÁJEMNÉ ----------------------------- -------- =-----------
DOPRAVNÍ ZABRANÝZ2 - NÁJEMNÉ ----------- -------------- 7—-----------:--------—--------- :—:—-------- :------------ :-----------

PomémkikBoobonicen:
potefks zohmufa oazbu zaprontjomtafízonl. PočetměrnýchJodootokoo určijakoaootín počtu zafízanla počtu *»/použití.
"uzavírka silnice Č. H/137 tábor,Vožická ulice"
"početDZfeočetdnCf
no
Součet

20,000 KP 2019'

20,000
20,000



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.oena [CZKJ Cena celkem ICZK] Cenoví soustava

0 OST Ostatní 54 492.80
29 K 02610 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ ZKUŠEBNOUZHOTOVITELE KPL 1,000 TSKP 2019

pp
w
w

ZKOUŠENI KONSTRUKCÍA PRACÍZKUŠEBNOU ZHOTOVITELE —
čerpání položky Jen se souhlasem investora1 1,000

30 K 02620 ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍÁPRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU KPL 1,000 TSKP2019
pp
w

w

w

ZKOUŠENÍ KONSTRUKCl APRACl NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU
čerpání položkyjen se souhlasem kivaštora
včetně zkoušek na těžké kovydle zákonao odpadech č. 185/2001 Sb. a vyhláškyč. 294/2005 Sb. o
podmínkách ukládáni odpadů ne skládky1 1,000

12 K 02710 POMOC PRÁCEZŘÍZ NEBOZAJIŠŤOBJÍŽĎKYA PŘÍSTUPCESTY KPL 1.0Q0 TSKP 2019
pp-

PSC

w
w

POMOC PRÁCE ZAíZNEBO ZAJlSt OBJÍŽĎKYAPftlSTUPCESTY
Poznámka k moubcruom:
zkhm&n*k»r*nikl*dv tpojtrii » oWechdtá/n pot*dov*ntmiztflz»nlrri
•náklady na vyřízení uzav&*y*1 ■ . 14)00

13 K 02990.1 OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍTABULE
KPL 1.000 TSKP2019 |

PP

PSC

w
w

OSTATNÍ PQŽADAWW-INFORMAČMTABULE.
PcmMnKtouovuomK
pokOkmzahrnu}*:-áxUnlě eanmfMonmWehMutívpfwdtpatnémpmvónla tmoUM*otetfwnp/tděfmmfm
uáMtohm- vUm*hornéaupvAcvtíkoumá*-ziHědovékontMmvtúněumnýchwmtOehpněl-OnnanUl•
ottmpo$kon6™iDU*x»ti-Dni»<**Mitn*ocrwpotkoi*rtchčitíbth9mMnoatí
"M&oard*1 - « 1.000

JU

*

JiJ

pp

029902 | OSTATNÍ POŽADAVKY- INFORMAČNÍ TABULE j KPL 1,000 TSKP2019 |

\

\

PSC

w

PotnintoktQubQnnm: ' „ .pohe»z»hnu^:-di)M0cttMMommiHkht»buaÝp»id$pěaniinpipndKil»imot»tvl*cMmnp^<kpatn^n -
xadmMwn- vettw*nosné«upnňoncitenfruter-zfttedov* teMftutee *Mn#mtarfcft xwmfcftpetf-dbmnfti*
oAroseatonMn/aUMtf-etoiMnutnéo íw w MMaanfcft«0fMmiMm0

Strana 4z4



STRABAG a.s.
Kačírkova 982/4, Jinonice
158 00 Praha 5

PLNÁ MOC
STRABAG a.s.
IČO: 608 38 744
se sídlem: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 7634
zastoupená: Ing. Ondřejem Novákem, předsedou představenstva

Ing. Pavlem Brychcínem, členem představenstva

(dále jen „Zmocnitel")

zmocňuje

Jana Michalce, ckého vedoucího oblastí
ing. Lukáše Při ekonomického vedoucího
oblasti
Mgr. Michala Koláře, vedoucího
obchodně technického
Václava Berana, nar. vedoucího
obchodné technického

(dále každý samostatně jen .Zmocněnec" nebo dva a více společně jen „Zmocněnci")

k zastupování Zmocnitele z titulu výkonu své funkce při všech jednáních spojených s účastí Zmocnitele
v zadávacích řízeních, zadávaných zejména podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek,
věznění pozdějších předpisů, s předpokládanou hodnotou do 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pét-
milionů-korun-českých).

Zmocněnci jsou za Zmocnitele oprávněni zejména podávat a podepisovat nabídky a žádosti
o účast, podávat námitky proti úkonům zadavatele, podávat návrhy na přezkoumání úkonů zadavatele,
uzavírat smlouvy se zadavatelem, uplatňovat nároky ze smluv uzavřených se zadavatelem a potvrzovat
plnění z těchto smluv.

Dále jsou Zmocněnci oprávněni zastupovat Zmocnitele při všech jednáních s fyzickými a právnickými
osobami, případně s dalšími orgány a organizacemi, pokud to bezprostředně vyžaduje výkon jejich činnosti,
včetně projednání a podepisování příslušných smluv a dohod, popř. dalších právních jednání v obchodních
věcech, pokud hodnota jednotlivého úkonu nepřesáhne 75 mil. Kč bez DPH (slovy: sedmdesát-pět-milionů-
korun-českých).

Zmocněnci jednají a podepisují vždy dva společně.

Tato plná moc se uděluje na dobu určitou do 31.12. 2020.

V Praze dne 7. 7. 2020

STRABAG
STRABAG aj.
Kačírkova 982/4,158 00 Praha 5
!C; 60838744
(556)

Ing. Pavel Brychcín
člen představenstva

STRABAG a.s.

IpgTOndřej Novák
'předseda představenstva



r


